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B R & ([HEl

(ﬁéﬂ?)ll pH | Na* | K+ -Ca++ng++| Lit | Rb+ | Cs* | CI- | HCOs~| S04~ | ok

mmkie 7 | L 8.2| 42| 0.8|16.6| 0.2|0.02 | 0.0040.005% 47 69 23 | 7.26
wH = 7.6 48, 1.0 9.4} 0.4{0.02|0.0080.005% 33 94 15 7
WHHE W | A | 706 6.9 234 6.4|37.4| 0.7 0.40 | 0.0600.058 | 201 318 85 v
FUE B L 7.1 140 3.4123.8| 0.2|0.18{0.0370.038 { 112 | 219 53 v
A R | A |72.0] 6.7 | 304122.4|20.6| 0.7 |0.460.13|0.060 | 245| 361 132 v
R AL 7.8| 100| 2.1} 14.4| 0.5|0.0710.0310.006 | 102 89 55 v
|H EE | 7.8 108 | 2.8(19.2| 0.4|0.07 | 0.030;0.020 | 117 99 58 v
35 I I 4 7.8] 100 1.6 12.2| 0.1)0.07 | 0.0200.022 73 143 44 7
qRE | 7.4 90 1.7115.4¢ 0.1]0.09 [].020![].[]24 73 151 40 7
HR f— | 2 185.5] 7.9 356 |17.4|27.6| 0.6|0.810.1510.111 | 345 290 141 s
T3 BA 7.5| 346 |20.41 6.0| 1.4|0.53|0.12|0.005| 280 | 349 118 y
FH IEK | 2 7.7 | 296 |13.0|38.0| 5.8(0.70 | 0.048,0.038 | 260 397 102 v
KE BE | 2 8.0| 134 | 7.8] 7.2} 2.4|0.210.0340.020 | 90| 217 46 v
ABANYF | 7 7.9 126| 8.0|25.4| 7.9{0.25|0.070/0.045 | 106 245 43 v
K ORE| 8.0| 248 {37.4| 8.4| 1.0]0.250.29 |0.022 | 172 | 297 122 1 7.24
#HEE | 7 6.9 | 274 |16.0|48.4 | 13.1|0.56 | 0.15 |0.068 | 262 | 468 84 4
e EE | 7.7| 178 | 8.0]13.0| 0.3|0.15|0.0640.012| 83 315 56 7
g W | v 7.51 250 |11.2(13.6 | 0.5|0.28{0.10 |0.053 | 201 279 70 v
#O ®iE | 7.5 83| 5.0| 8.4| 0.4|0.10|0.0420.023| 39 169 44 v
et R | 2 7.3 194 111.8]29.2|16.9|0.36|0.10 |0.038 | 170§ 321 71 y
LHE jEE | 6.6 322 |25.8|246.2! 4.210.72{0.22|0.100 | 362| 331 89 v
W WE | 7.5| 294 120.4]29.4] 3.20.53|0.20 |0.097 | 287 | 345 68 7
HE &k | A|49.3| 83| 24| 4.5(12.6] 1.00.00] 0.0310.005* 8 66 39 v
HAE Pk | L |(70.2)f 7.5| 270118.6|29.4 3.8|0.5110.19 [0.088 | 267 ; 330 66 v
wE = e 7.4 272 {17.4134.2: 17.2 1 0.53 | 0.18 |0.072 | 249 | 399 88 v
18K AB |7 7.8| 226 |15.6|39.4|235.0|0.43|0.15|0.055 | 216 392 77 7




#TrE B L 7.5| 248 (15.0|29.6| 5.0|0.41|0.15|0.062 | 223 336 72 | 7.24
kR Bok| 7 7.6| 100 (12.8] 4.4 3.8|0.13|0.10|0.033| 74 175 54 v
Bz | v 7.9 121 (13,21 235 3.8|0.22|0.11{0.025| 120 168 61 [12.7
wEE H— | 7 7.3} 98110.4|20.3| 5.7|0.19 |0.0780.018 | 106 142 é0 4
"wEE S| v 7.8 285(20.5|28.9| 6.3|{0.54|0.18 lO.US? 277 329 78 4
i - EAHIR
5 4 [E| R | o [Nat| K+ [Car+|Met+| Lit | Rb* | Cst | C1- |HCOs~ | 804 | ok [
PR JER | L 7.4, 285(19.4137.2| 3.1|0.50|0.16 |0.056 | 256 397 9 |7.24|
WHE | 7.4 256117.0|31.8] 6.90.42]0.15|0.066 | 235| 377 80 v
B2 == | v 8.0 268|18.6|32.6| 5.8|0.44 1 0.18|0.082 | 242 | 374 93 7
W # | e 8.0 180| 9.8 21.0| 5.1|0.27 | 0.0640.022 | 145| 265 79 v
h B— | A|9.0] 8.9 362(129.4| 8.0| 0.3|0.75|0.280.193| 428 | 216 104 v
% oo L 8.1] 2701 19.6|28.6| 9.4|0.39 | 0.21 |0.074 | 247 | 369 85 v
I = | 7 7.9 234116.0 132.8|23.6|0.38|0.15|0.061| 209 | 428 64 ”
B E s 8.0 200(23.622.6| 4.1]|0.210.23|0.070| 176 | 300 88 4
BT EEbE | 7 8.2 | 232|22.0|23.0| 5.0|0.310.25|0.068 | 194 326 77 4
B 3| 7 8.0 2341 18.2|29.4| 8.1|0.33{0.19 |0.066 | 218 | 341 94 v
Togg WHE| 4 7.7 256|19.6|33.8]14.8]0.42 | 0.18 |0.074 | 236 | 436 83 v
JAND FRg | # 8.0 238{21.0(23.0] 6.0|0.31(0.18 |0.060 | 184 345 101 v
ne E¥ |2 7.5 196|25.4|27.612.4|0.31(0.16 |0.059 | 182 | 344 76 v
e wmUE| 7 7.9 178|29.023.4| 8.60.280.16{0.050 | 163| 314 73 4
EHARE=M | A | 69.3| 6.9 218|26.4| 15.0| 12.4|0.31 | 0.17 [0.033 | 177 | 347 78 17.25
il & |2 |705| 6.9 196)21.2|27.2|13.0|0.30 | 0.18 [0.034 | 180 | 345 76 v
I BE |~ 70.6) 7.1| 210/ 20.0|28.8|12.8|0.33|0.18 |0.062 | 187 | 358 75 | 7.24
AN = # 742 7.11:186121.0|25.8| 9.8|0.29|0.12 |0.060 | 172 | 331 92 4
B &EEZ | L 7.7| 230(21.4128.8| 5.3|0.32(0.23|0.064| 202 334 74 v
SBERfE | A |57.2) 7.1 140(24.0|12.0| 5.9|0.14 | 0.12 ]0.020 76 232 108 v
A B L 7.4 238(16.0|28.6) 3.8{0.36|0.15|0.070| 214 | 318 87 v
AN Ed | 4 8.1 200 16.9 | 30.1 | 12.0| 0.30 | 0.15 |0.029 317 &9 {12.8
BR =R/ 7.9 268]16.7|30.1| 3.8|0.46|0.15|0.052 | 243 | 344 76 {12.7
BT - H / FUEX
A% |Bd RiE | pH |Nat| K+ [Cat+[Mg*+ Lit | Rb* | Cs+ | Cl~ |HCOs™ S04~ Hirk
BOFIE | A | 6471 7.0 194132.2|20.6|10.50.28 | 0.16 |0.009 | 131 | B309 128 |7.25 |
haiisedt | 7 | 60.2) 7.2 176|27.0{16.4| 9.4|0.20{0.14)0.009 | 05| 276 126 7 1
A A= L 7.7 146125.0112.2| 8.110.19|0.11(0.005 | 67| 247 M3 [7.24
JIBCCEER | 2 7.5 134121.8|10.4| 7.3|0.12 | 0.08%0.005% &0 | 237 120 v
hh+zsa | # 7.4 148|24.2 116.4 | 11.5| 0.16 | 0.094(0.006 81 2 130 7 |
N B e 7.9 118[25.2 104 5.4,0.20|0.10 [0.005| 74| 234 62 17.251
Ha JEE | 2 7.8| 10| 25.8|10.0} 8.1[0.24 | 0.0940.005 | 91 253 34 | 7.24¥
mEH EER ] s 7.7 138(23.6|12.6| 8.6|0.15{0.11 |0.007 78 247 96 4
AT R 7.8| 90| 8.4| 6.4 3.1|0.06|0.050[0.005| 60 177 23 v
B ED| 7 8.2 290161.2) 9.6| 1.7(0.84|0.16 |0.045 | 240 | 424 67 | 7.25 }
@] 8.2| 24| 47.2|12.0| 4.9 | 056|020 0042 | 169| 426 | 61 | 4

BEMLE| 2 7.7 | 160]35.8| 9.0| 3.8{0.38|0.15(0.024 | 121 279 47 v
JermeEE| 2 8.4 268|64.6 1 13.4| 4.8|0.64(0.39 0.070 | 221 430 72 (10.27




%/ PRhX

W % 4 |Gkl R | pH |Nat| K* |Catt|Mg'r Lit | Rb* | os* | €1~ |HCOs~| S04 | sk
sk AT |L | 7.3 | 278|18.8 | 34.6 | 3.310.50{0.17 {0.080 | 247 | 366 91 |7.24
e W //i 8.1| 226/ 17.4|25.4} 4.80.34)0.16 0.061 1 185 329 0 v
B o# OB 8.0| 234| 14.8|27.4| 4.0/0.35|0.14 [0.059 | 199, 328 73 .0
ARBIRED | 7 | 741 262125.228.0| 9.2,0.39|0.19 0.00| 223 367 76 - 4
AN S 7.4| 2041 37.230.8|10.3}0.34|0.19 0.060 | 197, 358 8 ,
Ve Xk |7 8.0 218/34.0(24.2| 5.210.33(0.2210.068| 191} 235 80 ¢/
VesE Wk | A, 70.0| 7.2 158 17.016.2| 4.2:0.210.16|0.050 | 118 254 69 7.2
el BEE | L 7.8| 112|210 7.6 5.510.20;0.0800.006 ; 79| 229 28 7
ik | Als0| 7.2] 134, 25.0] 0.0 65014 0,12 0.008 | 77| 244 87 | 4
o @ | 2 's8.0| 7.2 126]24.0]11.8 69‘016|011 0.008| 731 247 75 ;7
ANEBERER L 4 1 62.01 7.11 152|28.6 1 12.4 77[021 10 1410.009, 101} 259 77 |
BF B% L 7.8| 130|28.0| 8.8| 5.5.020,0.120.008: 77: 244 57 ¢ v
g B A 67.01 6.9 18629.8119.210.510.26 :0.17|0.024 155 317 0
#A WA o 582 7.0 136)25.2[10.0] 6.2'0.2010.1310.020; 8 24 61 v
e JEE | 4 62.3) 7.1 1601 29.8 | 13.4( 9.6,0.25 0.1510.002¢ 107 279 87 .
ANEF BT 7.6 108124.6, 9.8 3.9/0.21,0.10|0.008 80 233 25 1 0
WD MDA 47.8] 7.0, 116/22.8,10.8| 4.6;0.170.120.008; 88, 210 a7
BHPKE | L 7.57 128|202 1.4 4.7 0.7 0.120.020 92, 225 4 . v
E 7Y OB A68.1) 7.0 18612741 1.6 8.6,0.26 0.17 0.0851 150, 305 80 ' 7.26
ATFHF 12 62.8] 7.0, 148 zs.oim.o% 5.2:0.200.16 0.032; 112 251 68 '7.25
WE WEE| v |67 7.1 164|30.4 15.2] 6.5;0.25]0.17 {0.024 | 126 271 770
WEIvT | 2 | 58.61 6.8 148[31.0;12.8] 5.7,0.2110.17:0.0201 114 26D & .
KP HE L 7.5 100|21.2] 9.4, 5.4;0.17,0.10,0.006 , 77, 207 27 .
HIF B A 60.0 6.9 134]31.411.2| 6.9:0.26|0.18 go.osog 102 231 0 . 7
LI Be— |~ [56.0( 7.0: 134| 18.8{ 12.4: 5.6;0.17 :0.15 0.028 ¢ 105' 221 67 . 7.24
i mAT | 4 1 59.8| 7.0 134|28.8  12.0,12.0]0.28 0 15:0.030; 103, 245 68 1 v
IR k| L 7.4 134|20.0 15.0 5.2{0.2010.1510.030 | 108 | 229 6 |7.25
BRE M- A |44.2] 7.0, 158]30.0f 14.2 7.7,0.26|0.18 0.027 . 114 268 |
T ¥T | 2 [62.2] 7.1 17420.0{ 158, 6.5{0.28 | 0.1710.042 | 135| 294 68 ¢ 4
AE =250 68.6| 7.0 184|238, 16,6, 57 0.3310.1810.064 | 145 297 59 1 s
HxFAGT | ¢ | 70.0 ) 7.2, 184128.0{18.0; 5.2,0.2910.18 0.040; 1561| 298 65 |7.24
T S|4 (558 6.9 92[17.00 40 2.7/0.12,0.10,0.008( 68! 162 36 oo |
LE2Ix | v [ 72.0| 7.6 222{36.0|21.6; 3.50.350.250.060 193] 332 88 | 7
RE E—|L 8.2] 256|33.2:21.2 5.0]0.37]0.2210.059 209| 377 76 17.25
Ty = | Al82.3] 6.9 274]24.2125.4. 50.0450.22 0.078 | 24| 287 9% | v
FIE 78R | 2 |50.5| 6.87 80[11.0115.2: 4.910.12]0.110.030 1 68| 153 0 1
Kis k| 2 1e9.6| 7.01 196] 18.8 12.2 4.7 031 0.17:0.070, 43! 311 5 | 7
B 5 o5 7.00 174|19.4118.2+ 5.2{0.2810.15°0.045 . 140! 288 63+ 7
R OHER | v 1670 6.9 196 18.6:19.4. 4.110.31:0.16:0.065; 149 315 8 | v
tmE £ 2 |73.0] 6.9 264 17.4!30.2 61'04550.18 0085 208! 400 95 i 4
K& B| 2 ]69.7| 691 200[125.017.2; 3.0,0.3510.21 0.062: 154 . 309 75
YR B 0 1826 6.7 266 17.4132.6. 4.47042,0.77,0.070; 227: &2 i 102 | ¢
HETZA | L ((71.0)| 7.6 242{18.8130.6 . 10.570.4210.16 {0.046 | 1981 391 78 7
BE AR (9.5 7.9 292|16.2 29.6 1 21.4 ! 050 0.17 0.078 | 2411 465 9% |
LW EE | 2 (67.0) 8.4 234119.018.6. 881045 0.17 10.043; 1791 370 75 1w
B4 i | A|76.7| 73] 285|18.8 1 39.01 7.4 049 10,18 {0.071 | 243 419 9% 1127
TE M| 4 | 662 7.0] 188]22.8 | 15.0, 18.055|019 lo 043 | 141: 271 70 7
¥ O O3 L 7.8| 175/19.6 ., 20.7° 6.110.25(0.16 10081, 151] 296 | 68 | 4




A, EEHX

il 4 |[B) SR | pH |Nat| K+ |Cat*[Mg++ Li+ | Rb* | Cs+ | CI- |HCOs~ | S04~ | #1k
BE BT | L 8.1| 200| 8.2/29.6| 2.2|0.25|0.0840.053 | 148| 233 | 138 | 7.24
gE Bk | s 8.4| 190|10.6{30.0| 3.6|0.25|0.0900.0%0 | 141| 238 | 118 | #
| R | 6.9 162 9.4|26.0| 4.9]0.18 |0.0800.020 | 122| 223 | 110 |10.24
x5 2B | 4 8.1| 159 10.4 | 24.6| 5.9|0.18|0.0980.020| 120| 218 | 114 | #
—HEAK | 7.7 1450 12.0{20.9| 4.2 0.17 |0.42 [0.025 | 12| 199 80 | #
L= | 2 7.8| 127\ 1.3 17.8| 4.7(0.16|0.10(0.016| 98| 186 75 | #
v Pk | o 7.9 148| 9.4|23.8| 5.7]0.17 | 0.0940.004 | 113| 215 9 | »
THE JE— | 8.3| 122/ 10.4|17.8| 5.1|0.15| 0.0940.016 | 93| 183 79 | #
wn | s 7.8| 12| 10.4|16.6| 5.1|0.14 |0.0280.010| 86| 173 & | 7
A WE | 2 |40.0) 7.8 | 108/10.6|16.3| 5.1|0.13 | 0.0840.010| 82| 171 72 | #
wm)iEg | o 7.7 105 9.4|16.3| 5.5|0.12|0.0840.010| 80| 142 58 | 7
49 Rk | 4 7.9\ 85| 88| 83| 2.1|0.11]0.0690.003| 59| 129 54 | #
HE | 8.1| 78| 45| 2.3| 1.0|0.13|0.0190.002¢ 43| 114 8 | »
Vel BT | 4 7.9| 85| 56| 7.7 2.2|0.13 | 0.053p.0024 54| 121 5 | #
“E AT | 4 8.3| 88| 53| 45| 0.8]0.14|0.0160.002¢ 53| 122 50 | #
B ewm | s 8.3| 38| 3.2| 0.7| 0.1|0.064 0.0090.002* 13| 8 2 | #
e 25 | 2 8.1 115] 9.3|17.5| 5.5|0.14 | 0.0820.011| 87| 175 8 |
sHE 9| 8.1| 127\ 24.6| 6.6| 3.0|0.13|0.10 [0.004| 90| 224 39 | 4
K #T | 2 8.2| 127|25.5| 7.7| 2.5|0.13|0.12 [o.002| 89| 293 37 | #
hgE s | 8.1 108|22.0| 7.1| 2.7]0.12| 0.1 [o.003| 77| 19 35 | s
WO E— | 7 8.2| 130 23.6| 53| 3.2|0.13|0.10 |0.002| 94| 208 46 | 7
KK R | 7 7.9| 122|24.6| 7.3| 3.2|0.13| 012 [o.00s | 87| 216 37 |
i E | 2 7.7| 122|25.5| 7.0| 3.0|0.13|0.12 [0.003| 88| 214 37 | s
UK EE | 4 (53.6) 7.6| 108|22.8| 53| 3.2|0.14]0.11 l0.005| 78| 19 3| 4
mtG m A [59.9| 71| 107]|25.2| 5.6| 2.64|0.15|0.11 |0.004 | 80| 198 35 | 4
VM | L 7.9| 112|25.0| 7.4| 3.6|0.11]0.11 |0.002| 84| 206 B | 4
KB S | 7.9] 130 28.6| 7.5| 2.7|0.17|0.15 |0.006 | 94| 227 M| o
TH E | 4 8.0 127{27.6| 7.7| 2.6|0.14 | 0.13 |0.004 | 93| 207 46 | »
HE EA | 2 7.7\ 28| 5.8| 4.4| 1.3|0.028 0.0350.002* 15| 85 5 | #
WO E% | 4 8.3| 63| 3.8\ 1.3| 0.3]0.12|0.0180.0022 33| 9% 2|
WOKTH | 2 (0.8 7.8] 36| 7.91 7.1| 2.3|0.0%5 0.0340.002 | 22| 98 10 |12.7
WO R 4 8.2| 95016.7| 4.9| 1.5|0.12|0.07¢0.003 | 58| 467 3 | 4
AR 8.2| 1382\ 27.6| 9.2| 2.8|0.14|0.15[0.006 | 94| o231 44|
Ao % 8.4| 79| 4.4 35| 0.6|0.16|0.0120.001| 46| 115 0| »
T R&E | 4 7.9 100| 9.7|16.8| 5.0|0.12 |0.0810.009| 78| 40 8 | #
<A K

BOE 4 |lEh %iﬁl pH |Nat| K+ Ca*+|Mg*+| Li* | R+ | Cs+ | C1- HCOs~ | S04~ | #0k
s 4F | L 7.8| 1ol27.0| 77| 3.4]0.15| 0.12 l0.005 9% | 231 44 | 10.26
GemEmE | 7.8 73| 95| 5.0| 3.0|0.12|0.0690.004 | =0| 108 a | s
H 75 #|P 7.3 100]16.810.6| 7.4|0.13|0.12 [0.009 | 81| 164 & |
A b | L 7.4| 1341203 16.9] 5.9|0.11|0.13 [0.0096 103 | 204 70| #
W BT | 4 7.5 17| 14.4|12.7] 6.1|0.16|0.10 10.0096 92| 168 8 | #
4% | s 76| 102| 12.6 | 8.0 2.6|0.16|0.11 |0.005| 72| 157 55 | 4
WD e | s 75| 122|152 | 18.4] 43| 014|0.120.013| 9% | 196 & | »
FeoB g | # 7.6| 1770203 | 17.3| 3.1|0.30 | 0.18 [0.054 | 142 | 268 65 | 4
#E M- | A|48.2] 69| 117|140 198] 46|0.14]0.1100016] 92| 181 72|




TABAE | A | 655 7.0| 182]28.8]|13.7| 4.570.32(0.22(0.034 | 148 283 66 | 10.26
ohimsR| 2 {60.4] 6.8 159]25.2|13.0| 5.310.24 {0.17 |0.023 | 124 266 63 4
mp w1 603 6.8 120) 30.8| 9.3 | 6.4]0.22|0.19 |0.020 93 228 46 4
w6 | 2~ | 58.4| 6.81 133|29.5| 9.9 5.710.23|0.17 |0.020 | 100 237 44 7
wxk WMWY |2 |57.0| 6.9 1241268 9.7 | 5.210.24{0.16 |0.014 95 233 37 7
E}a] 2L 6.9 151 21.9(12.8| 6.0{0.230.1810.026| 112 265 59 4
F%ﬁ‘?ﬁ%[ﬁ]ﬁé 4 8.0 212551 7.3| 4.4|0.16 | 0.1%3 {0.015 71 183 29 %
Viggk BE—| 7 7.6 98|24.6| 7.0 4.8]0.190.14 (0.008 73 206 21 4
FE/A\@EL | A 560 6.8 11913151 9.2 6.3|0.20|0.16 |0.005 93 263 12 v
—K BE|L 7.6 1191 24.1]10.6| 5.30.23|0.15 |0.011 92 247 26 4
vjlavy¥ | A|55.0] 6.9 128|27.9|{ 11.8| 5.4|0.16|0.15 |0.002* 93 279 15 7
i 7k #H|L 7.3 161|36.4| 6.8| 2.4:0.31|0.25|0.011| 119 304 32 4
HHE BZ | 7 7.6 1M1 211 7.2 3.570.16|0.13 (0.008 77 240 18 4
hoiE #HB | 7 7.5| 90124.9| 8.8| 4.5[0.15(0.150.015 72 191 27 4
KEHEE | » 6.7 87125.0|10.9| 8.210.14|0.14 |0.008 81 187 26 V
WHE OEX | P 6.9 1191 20.3|15.4 7.7 |0.21]0.16 |0.007 9% 234 35 7
NE | L 7.3 98|18.4| 7.9| 5.2(0.14|0.13{0.008 78 153 44 y
A EX | A|53.0| 7.0) 121{19.7|14.4| 3.5]0.11 | 0.14 |0.008 99 201 56 s
e kiH | » | 690 7.1 223 24.6{17.4| 5.410.42|0.21|0.052| 175 330 75 1127
AEBRE| L |((62.6) 7.7| 180} 8.2 18.4| 3.7 |0.320.17 |0.045 | 143 270 66 7
A 7.9 100(13.017.2| 3.5{0.12|0.10 {0.010 77 167 54 7
-S4 8.2 2031 10.6 | 20.0 | 13.5 1 0.36 | 0.11 |0.043 | 152 343 83 7
wO BN 2 8.1 142119.0 | 15.2| 3.5|0.24|0.15 |0.022 | 107 236 52 7
A, BPTTHR
R & If%ﬂjl RiR ' pH |Na* | K+ |Ca++]Mg++l Lit | Rb+ | Cs* | CI- |HCOs~| S04~ | $27k
5 RE | L 7.2 133116.2 | 17.7| 8.910.130.13 |0.006 | 106 309 7 | 10.24
A I % 7.4 12412951 11.5| 7.210.21 [ 0.22 |0.010 | 100 270 23 7
HEE Jf) A 521 7.0 135]25.7| 9.0 4.2|0.20] 0.16 |0.008 97 267 29 4
R Fmv| e (512 7.0 128/ 17.8| 11.0| 5.0|0.2310.14 |0.014 96 237 42 s
EH ORA|L 7.2, 122(17.3110.5| 4.910.22{0.13 0.017 93 232 39 v
BIDETRE | A 7.2 188130.2| 5.7| 1.30.28|0.15(0.010| 141 331 30 7
NLUR T | 7 | 664 7.2 1741 24.9 | 11.2 1.2]10.32|0.14 0.020 | 128 307 40 y
B OB L 8.0 1431 28.5| 3.9| 0.9]0.18|0.14 [0.005 88 297 11 v
P& A|B6.0| 7.2| 128|126.5| 6.8| 2.8|0.20]0.17 |0.005 8% 259 I 4
K K| v |64.0] 7.3 182|29.3| 3.2| 0.9|0.24|0.12|0 003 | 126 318 35 %
EFE @B |4 59.0| 7.2) 167127.0] 4.21 1.7(0.24(0.13|0.004 | 112 307 26 %
BE vt v 1 660 71| 164]121.6| 9.3 2.910.23|0.14 |0.008 | 118 300 39 |10.27
¥BE HEE |~ |80.1| 6.8| 1741287 |12.0 4.3|0.3|0.17 [0.023 | 141 304 45 Y
HR 3% |+~ | 754 7.3 19[21.6 2.5 0.3|0.32|0.10{0.005 | 133 323 47 4
1 &&E B |+~ |744) 7.0| 200]30.7 | 3.5{ 1.1|0.28|0.160.005{ 144 342 39 %
| FIEIEXEE | B 7.41193123.0116.5; 1.6{0.45(0.15(0.058 | 162 293 57 %
HE = 7.81 205(23.8]118.5] 2.910.50{0.15,0.052 ] 184 289 70 4
INEF W A|8.6| 6.7]177(27.0|24.2| 8.7|0.42(0.15|0.032 | 165 305 40 7
HE OES | B (95.0 8.1 22322.2| 6.9 1.9}0.61|0.16 |0.059 | 199 268 70 //
ek FEH o4 7.9 2141227 15.4| 2.710.57 | 0.16 10.055 | 196 281 64 »
T EE |4 |97.0] 9.0| 330|23.8| 2.5 0.6|0.90|0.19 |0.10 309 309 92 4
(A7 i 7.2 1741 12.0128.4| 5.9 10.45|0.11{0.034 | 158 307 51 &
HEIER | A [ 68.5| 6.8| 1701 13.7 | 12.6| 4.9 |0.42|0.11|0.020 | 127 303 46| »
Bk B |~ [88.0) 6.6| 167|24.6|12.8| 3.5/0.37(0.14|0.037 | 144 | 258 54 4




A A | A|721] 69| 20| 21.1] 9.4] 5.3]0.19]0.11]0.005| 181] ze0 | 49 | 10.26
miE | v |ea3] 74| 126(20.7| 83| 3.2(021 011 fo00| 91| 208 | 37 |27
# e | o |723) 7.0 W|28.7 | 11.4| 55|07 |0.13 [0.019| 10| 255 | 33 | «
LB Ble | 2 [78.0| 69| 159|25.0 | 16.1| 3.7 |0.25 | 014 |0.009 | 26| 269 | 45 | #
R OBALL 8.1) 16819.5| 5.4| 1.1]0.25|0.10 0.005 | 111 290 | 26 | 4
O, REHBX

B 4[] i | oIt | Nar | K+ [Catt|Mg+e| Liv | Rb | Cst | G- [HCOs| S04 | K
| e | B |97.0] 8.9] 300|260 64| 0.2]0.98 020011 | 280 30 | 83 [10.%
B RS B |/ 8.9| 242 23.8| 37| 0.9/0.71|0.18(0.080 | 222| 260 | 70 | #
Bt | L 8.0| 370|21.1{10.5 | 2.0|0.17 | 0.12(0.005 | 277| 588 | & | 4
Bl Bk | A 653 7.4| 70|258| 47| 070250120005 | 120| B01 | 29 | «
BB b | 2 [60.0| 7.4| 147|30.6| 2.0 0.4|0.15]0.14]0.007 | 97| 28t 5| #
Mk B | L 8.0| 102/29.0| 9.5| 2.7 |0.20|0.00(0.008 | 77| 211 | 25 | 4
W KR | A 74| 1353591 15.7 | 7.2|0.1|0.18 [0.005| 108| 297 | 15 | 10.24
% % | |55.0| 7.0| 92|21.3| 92| 7.4|0.18|0.42]0.008| 75| 210 | 25 | ¢
SMF e | 2 |58.0] 69| 129/34.9 | 12.4| 6.0|0.25|0.19 o.004| 104| 283 | 25 | 4
il EB | 0 550 6.9 92/20.8] 8.8| 6.1|0.18|0.12(0.005| 73| 210 | 8 | 4
I A% | o |42.5] 84| 20| 6.1] 33| 014000 000f0002| 9| & | 4 |10.2
Wi | o281 78| 36| 50| 43| 1.4]0.0280.00.002% 21 91| 6 |
Bl B | v |70.3] 7.1| 129] 8.1|21.2| 4.8|0.42|0.0690.021| 91| 290 | 28 | 4
BES AN | ¢ |80.2] 7.1 | 85| 11.6|21.9| 3.2|0.60|0.100.0%2| 137] 39 | 3B | 4
FoEED | 2 860 68| 182| 12.4[25.8 | 4.1/0.58 | 0.1 [0.00 | 49| 30 | 44 | 4
wBEE—Ee |+ | 92.0 | 7.0| 250|14.2|29.1| 5.5|0.77(0.13 0.05 | 189| 355 | 59 | 10.24
WO | 2 |92.0] 7| 271(18.7 | 24.0| 27 097 (019 o092 | 27| 299 | 71 | 10.27
7 B T | B 9.0 470/29.5| 6.3| 0.4 1.85 032 [0.17 | 526 | 284 | 154 | 4
Bl Wk | A [67.8] 8.7 108| 11.3| 1.0 0.1%0.058 0.0520.002% 53| 29 | 15 | 10.24
VB TEK | B 9.2| 391|24.6| 55| 0.1|1.13|0.24|0.12 | 457 | 206 | 143 | 10.27
e Rk | 4 8.9| 37|22.8| 62| 0.3(1.18 (0.2 (0.1 | 33| 289 | 122 | »
S XA | A|94.1| 83| 77| 47| 5.0 0.2|0.24|0.0570.010| 48| 150 | 15 | #
JUMAREE | B[ 89.0| 83| 296|211 | 255 0.9(1.05| 021|011 | 298| 299 | ¢4 | »
EFE BB A|71.0] 66| 126 9.5[17.6| 1.7|0.47 | 0.0950.043 | 126| 185 | 36 | 4
w9 el B|765| 7.6| 172 10.2|21.6 | 2.5|0.59 |0.0840.05¢ | 21| 7z | 35 | 4
BUGERW | L 7.9| 230| 14.8 | 15.0| 3.5(0.79|0.13 [0.052 | 187 331 | 60 | ¢

s |2 |71.0| 8.0| 200] 11.5|20.4 | 5.6|0.66|0.0850.05 | 152| 348 | 44 | 4
| ma| o 8.4| 150| 81| 69| 0.8|0.50 |0.068p.024| 61| 311 | 33| 4
M fk | B |97.0| 8.1| 260|168 |11.2] 0.7]0.87 |0.150.052| 210 339 | 8 | #
PR T + |82.0| 8.1| 210(13.4 [ 14.5| 1.2|0.70 [ 0.3 0054 | 176| 286 | 62 | #
ER M| 0 |(75.00) 8.1 336 22.0| 8.8 0.6]1.16|0.24 (012 | 327 | 288 | 124 | »
BE OB | 9.0| 352(23.6| 2.0 0.2|1.12(0.22{0.080| 319| 347 | 04 | »
|7t @ | 2 |80.0| 9.0| 247(14.8|25.3] 03] 079|014 0,058 | 167| 38 | 55 | #
WAk A L| | 85| 271{25.7] 53] 0.2]0.65|0.150.010 | 64| 429 | 6 | #
brorev—n| s 8.4| 55 23| 1.2| 0.2|0.19|0.0180.004| 13| 135 | 7 | 4
|&F &4 8.3| 180)23.6|15.6 | 8.0 0.40|0.15 0.050 | 57| 273 | 57 | 4
(Ll IR

i# % ] #E | pH |Nat| K+ |Car+|Mg+| Liv | Ror [ cst | c1- [HCOs-[S04— | Bk
# 8 E|L 8.5| 208/ 19.0| 17.6 | 3.8 046|014 ]0.050| 160| 325 | & |10.27
wl W% | o | | 9.0| 227|18.4| 27| 1.6]0.54|0.14(0.085| 77| 20 | 73 | #




% B L 85| 13| 7.8| 6.1] 1.6|0.38|0.0620.017 | 52| 251 20 |10.27
AR Y 87| 74| 12.9| 68| 4.3|0.45|0.100.027 | 121| 288 43| 0

gm B | 85| 182 177.6] 9.7| 5.7|043|0.13|0.052| 145| 278 54 | #

BAk BE | 0 8.1| 166] 15.6|18.3| 5.4]0.35|0.12 {0.027 | 134 | 292 50 | #

NS0 | 2 8.5 202| 18.7| 5.1| 4.5|0.46|0.15 |0.045 | 166 | 273 5 | #

i 3 | o 8.6| 216/ 19.0| 5.8| 3.7|0.50|0.15|0.039 | 174 | 274 7 | »

g %% | 2 85| 170]16.1 | 12.4| 5.3|0.38|0.12 [0.025 | 37| 273 49 | »

wm wiE | o |(71.3)] 8.3| 187] 11.7 | 22.1| 6.5[0.43|0.14 |0.038 | 154 | 326 52 | #

B % | v 8.4 194 16.6|21.2| 6.8|0.39] 0.1 |0.019| 158 | 327 58 | #

HEF E— | s 8.2| 10| 18.7 | 18.8] 5.6|0.34|0.12 |0.021 | 124 | 294 47 | »

SEILNG | 7 8.2| 170/ 19.7 | 21.2| 7.3|0.38| 0.12 |0.024 | 145 | 303 58 | #

sl =R | 2 8.5| 135] 11.6 | 16.0| 8.9|0.32|0.0940.019 | 109 | 266 B | v

wm | 8.7 197| 19.2| 5.1| 4.0|0.45|0.14 |0.041| 166 | 263 54 |12.7
wl Tk | o 8.4| 193/ 19.4| 8.0| 5.5]0.45|0.14 |0.035 | 163 | 276 54 |

BANE | v 8.3| 183 18.5|11.7] 6.6|0.40|0.14 [0.083 | 155 | 284 48 | 7

i - A 83| 78| 16.2|21.9| 7.5|0.38|0.120.034 | 141| 309 47 | »

Yk ES | 4 84| 141 13.4|205| 9.0|0.31|0.0970.024 | 117 | 283 2|

FAMR B | 7 8.4 170|16.0|22.8| 8.5/0.38 |0.12 [0.023 | 140| 3220 47 | v
| e w5 | » 8.3| 168 15.8|22.6 | 12.4 | 0.37 | 0.097/0.014 | 140| 321 50 | #

kA s 8.6| 166]14.5|21.3 | 12.7 | 0.34 | 0.099(0.019 | 136 | 311 51 | »

PEECR 8.1 157|14.5|22.3 | 12.4 | 0.36 | 0.10 0.019 | 132| 314 45 | »
| &% | 7 8.4| 1511 14.0|20.0| 10.3 | 0.34 | 0.0950.021 | 123 | 284 4 | 7

LW G| v 8.3| 122/ 11.8]16.1| 7.8]0.25|0.0800.011 | 93| 245 | v
| #m st | A |s6.0| 75| 97| 11.6]16.1| 8.6 0.20|0.0780.018] 77| 2% 29 | s
Aty SEAdRK
| o | s | oo lNa+| K+ [ca*+ Mg++| Li* | Rb* | Cs* | cl- |Hc03~1so4—— | 2k
ik kR | N 2.0l 7.4 147]14.0] 95| 9.6]0.34]0.11 0030 123| 285 45 |12.7
BoORLHE | L 78| ¢ 7.2111.9| 9.8|0.13|0.0420.004 | 51| 169 | 20 | 7~
V=m mz | 7.4| 115 11.0 | 18.9 | 11.6 | 0.25 | 0.0780.016 | 94| 246 35 | o
1% xR | N 7.4) 97| 8.8|17.5|10.5|0.19 | 0.0550.009 | 80| 221 3 |
{we k| L 84| 75012.3] 7.4| 5.0|0.12|0.0680.005| 55| 162 | 24 | #
| e 8.3| 9|14.9| ¢.9] 5.0]0.15|0.081(0.010| 62| 183 25 | #
Poag—==] » 72| 122 18.0|12.6| 7.2|0.24|0.10|0.017 | 92| 229 34 | »
{son mm | N 52| 75| 67| 9.5\ 10.0| 7.8]0.12|0.070.002| 49| 166 17 | #
imreew | » | 9.7 7.3| 126 17.6 | 15.2| 7.7 0.25|0.11{0.018 | 100 | 244 37 |

B | v [72.2] 75| 141|205 | 17.0| 8.0]/0.30}0.12(0.023 | 15| 261 | 42 | ¢
| ppieke | 2 | 71.8] 73| 151207 [ 17.7 | 8.3|0.31|0.13 |0.025 | 21| 271 48 | 7
= EA|L 79| él11.2| 7.6| 5.2 0.1 |0.0580.004 | 48| 157 21 | #
| @E Bk | 80| so|12.8| 7.6 4.6|0.14|0.0680.006 | 55| 165 2% | #
1#m = | 79| 90l11.6| 7.64| 4.8 0.1 |0.0540.002| 59| 177 2 |
|G tmE| A 7.4 132|211 82| 2.2|0.20(0.13|0.009 | 98] 239 3| v
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2FeSy  +2Ha0 +70g9—> 2FeS04 +2 HyS04 (1)
4FeSO4 + 2HoS04+0z -—> 2Fea(S04)s + 2 H20 (2)
Fea (S04 3+ 6 HO —> 2Fe(OH)3z + 3 He504 {3)
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2 Fe(OH) g+ 3 HoS——> 2 FeS+S+ 4 Ha0 (4)

2 Fe(OH) 3+ 3 HoS——>FepSa+ 6 HoO (6)
LOEMLBEROBANES, RO X - THB LIF e(OH)s 3 EROR IS, btz a0, H
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(FeS [} <FeSO4 zK%E(Fe** o Fet++ o S04~

Fe(OH)z=—> | FeaSe —>| Fea (S04) s—>
1+ \(FeSz) 1 \H,SO4 1 \Fe(OH)3z
25 He Ho
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5) HEKA  GOIOEFERIEIC DN T KA BRFAENRSRE. 165, B0

6) BFEMZ < W« TRRF] p16b
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TEER (AL g/ 8D

BRI K @Fjﬁ% ﬂéé%)l pH | Nat | K+ | Car+ |Mg+d]| ci- HCOg~| S04~ i %

BV.1 | 46. 6. 7| 10.16|30.6 |5.08| 7.2 1.1 7.3 4.0 9.4 18.2 | 48.2 | skfir:6/2
47.5.18| 9.87(31.3.4.90| 5.9| 0.9 13.2 ] 4.1 7.2 11.0| 35.8 | H2S:0.3
BV.2 |46. 6.2 7.62
47.5.18| 7.17]24.5|5.85| é.2| 0.8| 762} 84| 7.0 0.1 110 H55:0.8}
BV.2/1 46. 6. 2| 4.36
47.5.18| 3.8723.0}46.11 9.3 1.4 1.1} 43| 8.4 39.91 20.0} Ha2S:0.7
BV.3 |46. 6. 7| 6.20121.0(5.74| 72.4] 1.5 2.2 1.1 68.9 59.7 19.0 | Kkhr:6/2
47.5.18 9.09(235.0|é6.12| 31.5| 0.5 1.9 0.2} 10.8 46.5 18.4 | HpS:0.7
BV.4 | 46. 6. 21 12.11
7.30 | 11.14|44.1|5.48} 16.2| 3.6| 300 |84.8| 7.5 126 925

9. 11 10.86 5.02| 13.5| 47| 226 |é6.4| 10.7 56.3 | 780 | H2S5:2.6
10.27 | 11.16{43.5|5.50| 14.8] 3.5 239 |48.0| 6.3 101 832
47. 117 | 12.31(45.25.45| 13.4] 3.5| 229 |66.0| 6.2 101 740
5.18 | 12.38|46.0{5.56| 16.0| 4.0| 309 [81.0| 7.9 145 760 HyS:0.6
6.8 10.95|42.0|5.00| 28.6| 1.9 149 |42.4] 5.6 40.2 | 510

91 1111435 |5.141 11.9| 2.8| 2585 |66.0] 6.5 56.5 | 720

10| 11.31144.1(5.13] 13.4| 3.2| 274 |748| 8.9 67.8 | 840

BVS5 |46, 6.7 14.93|48.5|6.10| 18.8| 5.1 229 |59.0| 13.2 | 720 148 K62
7.30 | 14.68 |50.616.25| 17.81 45| 214 {460.0| 10.6 | 758 252

9.1 14.63 6,12 16.7| 45| 222 |59.4| 13.1 720 300 H,S:1.3 }
10.27 | 14.83148.616.22| 17.2| 48| 233 |é&4.2| 3.7 756 243
47. 1.17 1 15.31
5.18 | 15.37
BV.6 | 46. 7.30 | 10.49 | é0.1|6.70 | 13.1| 3.4 | 161 32,41 101 357 226
2.1 9.91 6.32| 10.0) 1.9 50.5|10.9 | 11.7 121 86.0 | H2S5:1.0

10.27 | 10.50 | 58.5(6.52 | 13.5| 7.1| 229 |52.0| 10.4 | 613 282
47. 147 | 11.52159.6 | 6.32| 15.0| 8.4| 257 140.0| 11.5 | 493 380
5.18| 10.98|59.0|6.40| 20.5] 8.6| 253 |[62.0| 15.3 | 490 296 HS:1.6 }
6.8| 10.46158.0(6.24] 11.5| 40| 388 |[53.2| 9.7 | 271 786
7| 10.48 |58.0|6.31| 10.7] 3.2| 201 4401 9.9 | 2% 604

10 10.5257.8|6.30| 10.3| 3.0} 205 |35.2| 10.3 | 295 342
7.0 92.94|55.0(6.23] 11.9| 4.1 187 39.4| 12.8 | 387 272 Fe: 0.9}
1 9.96154.016.18| 121 4.6| 209 |44.4| 12.4 | 424 329 7 1.0
14| 92.81149.6[597| 93| 1.7 57.6|12.8| 10.7 142 40 7 1.5
15| 9.85|51.016.01 9.7 22| 87.3;18.9| 10.8 198 106 7 0.9
71 9.95|55.9|6.24| 11.8] 4.4 185 [40.9| 12.4 | 374 298 7 11
191 10.00|57.7{6.17| 12.2| 5.7 | 234 |54.8| 12.8 | 459 361 v 0.8

22| 10.05 6.121 16,1} 5.7 | 233 |54.6] 12.7 442
8.14 | 10.22 |59.6 | 6.30 261 é0.6 516 375
16| 10.25|59.86.10 262 |460.8 517 395
22| 10.3159.26.26 258 | 61.0 510 404
10. 6| 10.43 | 58.6 | 6.24 244 510 423
121 11.46 | 59.6 | 6.34 237 478

BV.7 [ 46. 6.7 7.83130.6|5.95|216 1.9 38.0] 4.0 39.8 | 440 82.5 | A&Kkir:672
2.1 4.10129.0|5.72| 36.2| 2.1 17.91 2.9| 40.5 22.4 66.0 | H2S:1.3
10.27 4.49130.8(6.80( 93.0| 1.8| 45.6; 7.0 40.0 | 216 98.1

47.1.17 | 6.43|33.1|6.53 186 3.3 101 10.2| 33.8 | 3% 332
5.18| 6.02|32.5|6.10 | 183 2.2 75.2| 6.9 35.2 | 563 97.0 | H2S:0.4




A iﬂf_ﬂ% 7JEZ§)| pH | Nav | K+ | Cat+ |Mgr+| 1= |HCOs~| S04~ | il %
6.8| 3.33|24.0|5.65| 255| 1.7| 38.4| 43| 433 | 561| 33.0
9| 4.39|26.6|5.45| 29.5| 1.5| 24.8| 4.2| 40.1 | 31.6| 41.0
10| 492|29.9|545| 455| 15| 29.1| 3.9| 8.7 | 39.2| 84.5
7.0 3.81]28.7|5.95| 28.8| 1.7| 24.1| 3.8| 32.2 | 53.7| 69.8|Fe 6.7
1| z.83|28.6]6.02| 33.9] 1.9| 27.8] 43| 228 | 79| &8.2| + 7.7
14| 2.31|24.5|5.60| 16.8| 1.4| 17.8| 29| 27.9 | 23.9| 40.4| # 3.0
15| 3420256537 | 19.7] 1.3| 16.7] 3.0| 31.0 | 245] 29.6| » 1.0
7| 3.72|28105.6| 25.7| 1.6 20.8] 3.9| 31.0 | 29.6| 04| » 9.6
19 3.77128.716.06| 34.6| 1.7 27,4 4.7 1 29.7 72.2 61.61 # 5.2
2| 3.79 61| 4741 17| #15| 67| 27.9 119
8.14 3.98 | 30.0 | 6.45 56.8 | 8.1 206 94.2
16 4.02129.3]6.23 65.41 8.7 254 79.6
22 4.16130.0 | 6.29 61.1] 2.0 259 76.8
10. 6| 4.62|30.6|6.28 55.7 235 | 105
12 4.78 1 30.8 | 6.45 64.3 3
BV.14] 46.10.27 2.72125.04.05| 14.0f 2.5] 112 29.2 8.3 11.4 1 404
47. 1.17 2.85124.0/550| 14.5( 3.0 110 2941 1.0 31.9 | 384
5.18 2.66122.0(5.26| 20.41 2.7 15 30.0 8.4 39.2 | 364 HyS:0.6
6.8| 2.46|23.0|5.25| 17| 2.3 107 |27.3| 7.2 | 31.9| 34
9| 2.56|23.0|5.29| 13.3] 2.4| 121 |31.0| 7.5 | 36.9| 415
10| 2.59]22.7|530]| 13.6| 27| 125 |31.6] 63 | 38.9| 424
BV.15|46. 6. 7| 8.37|33.0|5.74| 12.6| 2.5| 215 |34.6| 215 | 374 | 299 | Akbrié/2
7.30 4.07129.1]5.82 9.3 1.7 109 19.1] 12.0 294 124
9. 1| 3.58 6.62| 75| 19| 116 |16.2| 13.5 | 235 | 120 | HzS:2.0
10.27] 4.04|340(5.8| 86| 1.6| 129 |202| 3.7 | 319 | 150
47. 5.18 4.14 | 34.0-| 5.77 8.8 1.5 134 21.2( 101 280 131 H2S5:0.5
BV.20| 46. 6. 7| 11.05]41.0( 3.82 8.3 3.7 58.5 | 12.8 1 16.0 0.0 162 IKBL:6/2
7.30| 10.94 ,
2.1 9.14 | 4.02 6.7 3.1 27.7| 7.0 10.8 0.0 MM H»5:1.3
10.27 | 11.15
47. 117 | 11.58
5.18 1 11.00
BV.21|46. 6.7 6.59 | 48.8 |6.05| 23.4) 4.6| 214 64.41 12.4 331 478 IKBE 16/2
7.30 6.04149.016.40| 24.6| 3.7| 175 57.3 9.9 474 313
9.1 5.79 584 14.7( 2.6 102 28.3| 10.6 129 290 HS:2.6
10.27| 6.34|48.4|6.42| 33.5| 3.7| 236 . |83.0| 10.0 | 529 | 480
47.1.17| 6.34148.1|6.15| 24.0| 3.9| 236 |76.0| 9.4 | 413 | 528
5.18| 6.45|54.0|6.22| 25.6| 3.3 211 [69.0] 9.2 | 500 | 400 | H2S:2.0
BV22|46. 6. 7| 0.98|17.0|6.65| 87| 26| 42.1| 27| 9.0 | 43.3| 17.6|Kh:6/2
BV.24| 4. 6. 2| 6.75
9.1 6.3538.716.67| 12.01 1.9 32.2( 6.0 20.1 15.6 92.0 | HeS:1.0
10.27| 6.51[36.0]|6.60| 126| 1.7| 36.1| 65| 155 | 22.1| 92.7
47.1.47| 6.80|%9.0|6.62| 10.3| 1.5| 24.8| 48| 8.7 | 23.6| 78.6
5.18 652 37.016.10] 12.2| 2.3 31,31 5.8 15.6 25.9 76.0 | H2S:0.5
BV.27|46. 6. 2| 10.87 ,
7.30 8.44 | 42.5 | 5.00 9.5 2.6 44.7 1 10.8 7.6 13.7 | 147
9. 1| 6.32 32| 12.4( 3.2| 8.6[2.5] 9.4 0.0 572
10.27 9.24
47. 147 9.85




37 —

| s ok PRSAEARL o | Nav | x| Cart Mgt i |HCOS| SOs | i %
5.18 | 10.28
6.8| 7.8 |%8.5|2.65| 11.5| 2.0| 106 |23.2 0.0 |2290 | H2S:1.6
9| ¢.88(%8.5(2.94| 10.8] 23| 107 [28.5| 51| 0.0 |1220
10| 7.58|40.8(3.00| 103| 2.2| 87.3|24.6| 68 | 0.0 | 55
70| 6.83]29.7 2.9 13.2| 3.0| 73.6|22.4| 127 | 0.0 | 478 | Fe:44.2
1| 7.34|41.0|3.02| 125| 2.8 73.2|21.9| 1.4 | 00 | 46 | # 344
14| 675|40.0|3.26| 13.0| 3.0| 8.7|262| 1.4 | 00 | 572 | » 8.4
15| 6.44(37.1|3.10| 18.0| 3.1| 8.3|25.1| 127 | 00 | 12 | 7 92.4
17| 7.28|41.3|3.27| 12.5| 3.0| 79.9(23.6| 12.2 | 0.0 | 478 | # 48.2
9| 7.94|43.9|3.36| 12.1| 2.7| 80.4|22.3| 131 | 00 | 36 | 7 3.0
2| 8.1 5.40| 18| 25| 77.5|222| 9.9 | 0.0 | 350
8.1 | 9.05|55.0]3.51 86.7 | 17.2 0.0 | 270
6| 9.2856.0|3.45 62.8 | 16.2 0.0 | 282
2| 9.61|57.0]3.60 71.1| 15.5 2.0 | 297
10.6| 9.65|56.7|3.85 79.0 5.4 | 330
. 2] 9.92(57.6 3.9 80.7 10.1
BV.27'| 46. 6. 2| 7.6
| 10.27] 6.58|44.4]3.84| 11.2] 42| 57.2|18.0] 84 | 0.0 | 282
47.1.47| 679|459 |48 | 69| 25| 182] 58| 6.6 | 1635 | 748
5.18| 7.74|48.8|454| 88| 27| 20.9| 83| 62 | 209 | 96.5| HeS:1.3
6.8 57541039 11.5( 46| 81.2(23.3| 9.0 | 8.6 | 2%
9| 5.46|38.5(3.40| 13.3| 57| 104 |31 7.3 | 00 | 429
10| 5.641|385|343| 18.1| 5.4| 94.9|29.8| 8.4 | 0.0 | 406
740| 5.55|329.4|3.25| 17.0| 7.1| 134 |40.0| 1227 | 0.0 | 4 |Fe12.1
M| 6.00|(41.0)3.32| 15.8| 6.3| 115 |365.4| 121 | 0.0 | 516 | + 8.2}
14| 5.02(34.8|3.25| 15.4| 7.4| 47 |44.2| 120 | 00 | 744 | » 2.8
15| 459339333 16.7| 84| 192 |56.6| 153 | 0.0 | 876 | # 411
17| 5.52|37.03.25| 16.0| 7.6| 132 |40.4| 166 | 0.0 | 62 | # 11.1
19| 6.08|43.1|3.50| 15.8| 63| 112 |33.6| 11.3 | 0.0 | 40 | » 87
. 2| 613 3.54| 15.4| 50| 114 |34.8] 9.4 512
8.14| 6.76|46.3|35.71 124 | 36.0 3.0 | 478
16| 6.99|47.0|3.45 19 | 24,8 4.7 | 456
2| 6.98|47.0|3.55 108 | 31.6 4.4 | 40
10. 6| 6.70 | 46.0| 3.58 100 0.0 | 635
| 12| 6.85]46.7 | 3.45 88.9 0.0
|Bv2s|46. 6.2 7.7 _
; 7.30| 656|523 |45 | 17.2] 12.9| 80.6]28.8| 12.9 | 6.5 | 380
9. 1| 5.8 3.74| 11.3]11.1] 43.4|12.6| 11.8 | 0.0 | 20 | HeS:1.6
027 7.15(s8.2(4.12| 37| 84| 49.7 17| 118 | 80 | 192
47.1.17| 7.36|57.4|458| 16.3] 9.9| 8.0\ 14.5] 201 | 7.9 | 227
5.18| 7.24|57.0|4.45| 18.4| 85| 8.7|17.9| 5.2 | 21.9 | 295 | HS:0.8
6.8 6.63|83.0|4.40| 17.4|11.1| 884|180 31.4 | 17.3 | 240
9| 6.90|56.0|4.25] 16.9(10.1| 85.6|18.0( 30.5 | 14.0 | 247
10| 7.01(86.11437| 16.9| 9.6| 8.5|17.7| 8.1 | 16.6 | 246
740 | 6.68|85.113.95| 16.9| 99| 73.8|16.4| 52 | 7.7 | 280 |Fe: 2.1
M| 6.66|E5.9]3.90| 17.1] 9.6| 74.9|16.6] 245 | 9.1 | 285 | + 2.4
W| 627|53.4(378| 15.6|11.3| .2]157| 249 | 54 | 226 | + 15
15| 6.46(54.8(|3.75| 15.8[10.6| 70.6|16.0| 256 | 9.1 | 245 | » 2.8
17| 6.65((54.5) 4.05| 16.0| 9.9| 75.8|16.2| 26.0 | 13.4 | 20 | + 2.1




mun.| s & [PIAUKR o | Ner | K+ | Corv Mgt - | 00| SO | W %
19| 6.72056.214.20| 17.0| 9.8| 77.1|16.3| 24.6 | 14.1 | 270 v 28]
2| 6.79 4451 16.8| 8.3| 84.5|18.0| 21.8 357
8.14| 6.85(57.0|4.74 86.7 | 17.8 26.9 | 27
%] 6.77|56.9|5.04 106 | 21.1 61.1 | 300
221 6.68|55.9|5.03 91,91 19.0 45.4 | 259
10. 6| 7.01|56.8|5.99 179 263 427
2| 6.98156.7|6.14 222 788 :
BV.29!46. 6. 7| 4.79|52.5[6.14| 13.2| 2.0| 63.7|14.8| 6.5 | 114 130 | Akhrié/2 |
9.1| 2.21]48.8|544| 10.6| 3.0| #1.7{11.3| 7.9 | 37.3 | 145 | HzS:1.3}
10.27| 3.76|50.0|5.75| 14.8| 25| 10 241} 7.2 | 210 217
47.1.47 | 3.5049.9(570| 8.2 1.8] 34.0| 8.0| 5.6 | 7.8 85.0 ;
5.18| 3.05[49.5|580] 7.3{ 1.7 23.2| 6.0 6.3 | 66.8 55.0 | H2S:1.1 |
BV.31|46. 6.7 10.04]51.016.45( 121| 2.1 | 161 |[33.4]| 6.3 |470 91.5 | 7Kkfir:6/2 |
7.30 | 9.06|55.0|6.65| 15.1] 2.1| 116 |28.6| 7.0 |330 127 ‘
9. 1| 8.3 641 91| 1.6| 6651261 9.6 |162 95 | HpS:1.3
10.27 | 9.67 |52.2|6.52| 16.2| 2.4 223 -{55.6| 7.7 |638 243
47.1.17 | 104715211630 1.9 2.5| 173 |44.4| 10.0 |492 160 :
5.18| 9.3¢[51.5|6.781 15.4| 2.0| 147 |45.3| 11.1 |371 163 | H25:0.7 |
6.8| 5771435675 65| 0.9] 51.0| 7.7| 6.3 |12 408
9| 8.53(48.0(7.001| 7.1] 1.1| &5.2]13.2| 6.5 | 168 532
0] 8.72|49.4(7.01] 78| 12| 751|16.2| 7.0 |188 73.2
BV.32|46. 6. 2| 8.88 '
9.1 8.45
BV.34|46. 6.7 4.11[23.0|350] 16.64| 5.8 43.6| 7.2| 6.3 0.0 | 148 | k62|
7.30| 3.44(28.9|5.90| 17.3| 7.6| 124 |28.2| 4.3 |162 314
9.1 2.78]27.0|5.74| 10.1| 63| 51.2| 86| 10.1 | 31.9 | 157 | H2S:1.3{
10.27 | 2.72127.7|5.94| 18.2| 8.0| 156 |35.6| 13.0 | 155 47 :
47.1.47| 4.14|28.0(6.23| 16.7| 8.4} 137 |20.0| 8.3 |14 351 :
518 | 3.94126.0|579| 19.8| 6.2| 202 |50.6| 11.5 | 259 572 | H2S:0.5 |
6.8 332|242|4465| 9.6 51| 24.8| 3.0| 4.8 | 1.6 83.0
9| 3.81|27.0(5.34| 10.4| 5.4| 33.9| 59| 3.4 | 18.3 | 114
10| 374|27.2|55| 11.6| 58| 56.9|11.1] 7.9 | 4.2 | 157
BV.34'| 46. 6. 2| 6.13
7.30| 4.95[31.0|6.10) 235.7| 45| 433 [118 5.0 |382 1440
9.1 377{29.1|606| 50.5| 4.3| 375 |102 27.9 | 248 1300 | H2S:2.3
10.27 | 4.92|30.0|6.10| 29.0] 4.1] 456 1116 18.6 | 427 1560
47.1.17 | 6.67
518 | 5.7031.0]6.12| 33.8| 5.4| 600 [140 9.4 | 413 2115 | H2S:0.6
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730 NE/secllan gl g 2| 52| 45| 246 |s2.0| 10.7 | 757 594
9.1 30.7 | 6.04| 14.6] 5.1} 431 |12 12.0 | 636 1030 | H2S:4.0 |
10.27 29.916.16| 13.8| 4.2 369 |[81.2] 11.1 {849 672 :
47.1.17 29.06.13| 12.0| 45| 319 149.2| 8.4 |739 462 -}
518 1.48129.316.03| 13.4| 4.3| 327 |¢69.6| 10.4 | é21 460 | H2S:0.7 |
25| 1.50{29.016.08| 13.21 4.2| 332 |68.8| 11.4 {614 482
6.8| 1.48|29.3|6.00| 12.8| 3.9| 324 {70.2| 10.8 | 540 580




B oK

B mig | X8| pH | Nav | K+ | Cavr |Mgre| Cl- [HCOs| SO.—-| 4
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9. 1 650 | 78.5(13.1] 111 |348| 2.3 | 291 330 | HpS:4.3
10.27 86.0|6.68| 765|123 116 |345| 2.4 | 313 | 295
47. 1147 863|657 745017 111 [209| 20| 26 | 237
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6.8| 2.66|84.36.42| 708|108 129 |440| 100 | 287 | 369 :
BH.B’| 46. 9. 1 86.6 650 81.0|1B.4] 106 |z1.2] 30 | 282 | 325 | HaS:4.8
47. 1.7 86.6|655| 75.0(14.8] 110 |295| 2.1 | 23 | 3
5.18 865|638 748113.0] 114 |20.4| 10.7 | 269 | 295 | HaS:5.6
BE.C | 46. 6. 7 53.6|6.08| 28.0| 3.9| 143 |s2.4| 0.0 | 528 | 107
9. 1 644 | 233 41| 18 |54.6| 12.4 | 544 175 | HuS11.0
10.27 542|624 219 3.4] 150 |51.9| 8.6 | 543 | 145
47.1.47 5352 627 73| 41| 1388 |a95| 7.9 | a5 173
: 5.18| 1.21|555|6.57| 23.0] 5.9| 147 |82 9.2 | 4% | 154 | HeS:0.5|
WK 46, 730 687 8.11] 28| 18.4| 42| 52| 73| 159
I
|=]
B 4 17 55.0(7.15| 04| 03| 23| 01| 1.4 | 29| a5
TEEE (6L ) B SRR R
madsE |7 R| 63| 64| 65| 66| 67| 7.2 7.27| 78] 79| 7.%0
' % 2| 8.20| 24.50| 42.00| 47.72| o0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00] o0.00
A m| sx:| 82| s830| 831 9.1 | 10.25| 10.24] 10.25] w.26| 10.27
W B| 057 93.52| 154.55| 090| 090 o0.00| 000| 0.00| 0.00| 0.00
midse | B B 1.43] 1.4] 1.15] 1.6] 1.17] s5.14] 515| 5.16] 517| 5.8
% #®| 05| 000| 029| 075| 000| 446| 000 0.00| 0.00| 0.0
H oAl 64| 65| 66| 67| 68| 69| 61| 76| 77| 7.3
% ®| 11.02| 000| 000 55.23| 25.04| o0.00| ©0.00| 21.51| 0.00| 0.00
A R| 79| 70| 7.11] 7.12] 7.13] 7.u| 78| 76| 7.47] 7.18
% ®| 040 o000| 157 5091| #7.93| 0.00| 0.00| 0.8 0.00| 0.00
A r| 7.19| 70| 7.21] 7.22| s.10] 81| s12| 8.13] 84| 8.1
W &| o0o00| 13| 08| o000 28.27| 0.00| 09| 000! 0.05| 0.00
A Bl| 81| 817| s8] s19| 82| 821| 82| w2 | 10.3 | 10.4
W 2| 98| 000| 000| 000| 000| 19.21| 202! 000| 0.00| 0.00
g gl 05| 06| 07| 108 109 010/ 1011] 10.12
% | 00| 000! ooo| o070 1.36| 0.04| 0.00| o0.00
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BIZALGNLEVI T EWDPoTWAh, ZOBFRITHTH 2, BREEZ S DERGZETrD
TP EZTBTEEBOMRENH 20 TREVH EHFLTY LOL S 5EBREBC 2D T
%6ﬁ HREABIF IV LARERES S SRE, EBMEHE, MEERET L OEFNBIZONEH
H Loitﬁywﬁﬁ@ﬁ@&&%KﬁFi9A®WWﬁﬁK%mm<éctK&# 5T DR
gﬁﬁ#ﬂmﬁ*?ﬂmﬁ%ﬁﬁﬁﬁ$%®ﬁﬁm%&ﬁot%ﬁ(é%@t%bﬂéo



A KF Hb #odh g O MR H A R

JUMNKR SR RIS IR TSR
HooBE om A
¥ OOm % K

1 BULsHIE

RIFFHBME I IS { OTREAPHESTL. X5 f—) v 7 IL X 3EKOHOBEIILOHAK %
TP E 5 BMNH b, 2R NE—SH—THEEBK &, i B—EEF0X O K g s
KAlsh B, ’

BBhh, CANDOHE I TTRENES < active BFITHBH5. CHLEHE UTWAHARS
DOAFHER? 5. 1) BIFFREEOERAGKZE b ORI L& RMb, 2) I E—EEShKE
B —/ N Ar—Sk B R i e Uy s @ BRI, X 2B TIDCKRMD b AR T -
1o BIFOESA 2 RS OMFILED TL Iz < BRI (1952) DT o 2 MBHRO 7 — 4 15
HrRTER,

2 SWTGE

BB SR b1 b SIE OIS ABE S NI, WROBOIRENZDZ S, S0
WFSTHR—) Y 7 SARHER OB DThbo LIS THREFEETHIC T v 7 2 H o A
S00mlOH AREE v B E=— v R4 T2 HCTERALEHEE U, LS SIEKRH Uy 625 %
BAHUIZHE, TOIy 72HU. HECYRBKTARLUTH R R2RET 5. HHERERHEKDS
TtEotodhe (10~50n) Loy 7 2B UERECTEERZH o TEHEKORZMD, DWTHKE
LIS AETTDy I bKEAND, ZOBERISFBELVIHNADOBRZHET AL ENTE
%o DX EM—KOHZMAMK LR THESHN AHD CO29HS 2RI &, H & ITHIED#EE
HR L TLhbREET S, —IBICERIHN AR KERZOZITE CO2 & HoS TH AL, K
RRE1OLS CEBRPDOH A%, KEZTO COz, HeS OENMBETR U, £72C02/HaS O
WERHE Ulce —F . BROENMEAKZRICE b, NHe &F (8B 5 $ERBD) 2N T, ART
—EBIOCTNMIY Y vEEEPAVEEBECLD. ZRENER LI

3 BRLBE

BAedy 7D v 7 HA, £ 1ICZ DAV R R Yo FEMMEHRAEI AR 512 bl o
TV 5o BE ULES A 2R —/ g —in— IR R X CoafE. I H—EiE5X c28fTH b
FEOFETEETERROBOERILIBRA Uiz
3.1 BERTOHAGHEE

M2 wRid & 5 wEEH O H A ESHEBEEB—EEFmX e . BE MRz g
Kx IV, i HIX OEE CRIE Y KL EA T H AR DL  5~10%% LD 5 Ob
HOFEHFMCHECEDS UTITM, AU 77 Yy FiBR B o THABRDBRBA OGNS,

— . R NE— ST E TR S O — A F VTR OBES (F912%) 20X 522 %
PIFCH O KESHE 1 BT ThBo 2DHTH A IOORBIEHK 2/NEHFKICHEE LT 5o

BT T, HEMEOERCERSBKEZE VDD S ETE, ZORKRIAARDIZEFL TN
ZUT, KEVHTCHEITAMNODOTHIUL, FRRXEKIBEEMTOBEN 5. KERDS
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H2 HHOESHOFAEAE

gas in steam

e

— wt.




F1  BIRTHBGE OESH A By

2} e B MoK
ZA Ei wt. % m.mol/Hz0mol |mol ratio] PPM PPM
g’caeseul;1 COg HeS [CO2/H2S| NHa F

1 A C 3T B 7 OB 0.44 5.29 1.08 4.9 1.3 0.08
2 % o Tk OB O£ # 1.14 9.48 3,20 3.0 7.4 0.10
3 oA B 5O 0.60 5.48 1.33 4.1 0.8 0.00
4 BEAEFEEEBALy2—F 1.69 14.11 0.86 16.4 0.9 0.00
5 By e ) eva—f4 0.10 1.43 0.083 17.2 1.8 0.02
6 X ¥ O OF #H ¥ 1.70 7.26 0.51 14.2 0.3 0.00
7 ® R th ¥ 1.10 4,37 0.26 16.7 0.8 0.00
8 i — & F » @1 FH 11.92 27.40 1.31 20.9 2.6 0.00
9 L2 Hh =N 1.68 3.91 0.203 19.3 1.8 0.16
10 4 A O 0.94 | 2.20 0.06% 31.9 0.1 0.71
" il Hh " 0.28 2.27 0.035 31.1 0.5 0.35
12 H f0 3t 0.54 1.51 0.063 24.0 0.0 0.00
13 R ty i b3 0.32 0.9 0.019 48.6 0.0 0.05
14 & 3 4 0.02 0.54 0.012 46.7 0.2 0.55
15 o — & 7 n 1.20 4.320 0.110 40.7 1.1 0.00
16 S i il 0.33 4.31 0.132 32.8 1.4 0.07
17 JI=8 B o 1.50 3.77 0.088 42.9 2.6 0.00
18 i & 7 s~ b 0.06 0.62 0.015 42.0 0.2 0.00
19 HJ %= F bi 0.10 0.75 0.023 32.9 1.2 0.12
20 5} " b 0.33 0.66 0.009 76.0 0.6 0.04
21 O & 5 kA BB 0.10 1.35 0.018 200.0 2.5 0.10
22 D % B 0.75 0.82 0.007 119 0.5 0.16
23 N £ B 0.31 2.28 0.058 39.2 0.0 0.05
24 s g + = 0.05 0.33 0.008 40.0 0.0 0.03
25 H Al B 0.16 0.47 0.016 29.0 0.0 0.02
26 A B Al i 0.57 0.80 0.022 37.% 0.4 0.10
27 & i b = 0.12 0.90 0.015 61.9 ‘0.0 0.08
28 RYe = iF 0.27 0.76 0.020 38.3 1.1 0.14
29 i3 & 0.56 5.54 0.364 15.2 1.9 2.38
30 & & 0.M 7.28 0.235 31.0 1.4 0.00
31 iy th ¥ 0.94 7.18 0.215 33.4 2.9 0.00
32 g0 = v~ A4y 1.62 15.00 0.271 55.3 1.6 | 0.06
33 7 i g 0.856 8.22 0.223 36.8 1.7 0.02
34 = 53 0.99 6.66 0.218 30.6 2.7 0.00
35 & D = s 1.02 3.7 0.105 35.4 2.7 0.09
26 0 0 7 0.76 3.14 0.078 40.2 1.6 - 0.12
37 B i A 0.28 2.27 0.051 447 1.6 0.17
38 H K 1.94 3.76 0.050 75.2 7.3 0.14
39 £ = 1.00 2.66 0.061 44.0 2.3 0.10
40 K FE i3 0.51 1.59 0.030 53.0 1.7 0.12
41 fin B # [l 0.19 1.70 0.035 48.3 2.2 0.02
42 &7 s fix — 0.46 0.82 0.013 65.3 0.0 0.00
43 I 0.3%9 1.06 0.014 73.8 0.0 0.15
44 R R b #H 3 0.22 1.42 0.014 101 1.8 0.06
45 ® R i 0.43 2.92 0.031 94.5 4.3 0.05




% |m M B’ R 0.31 4.64 | 0.043 | 107 3.0 0.00
47 | & A i 0.30 1.61 | 0.009 | 186 0.7 0.00
48 | & 17 0.28 1.59 | 0.042 37.9 0.0 0.08
9% ® I v T 0.65 1.28 | 0.009 | 14 1.9 0.01
0w A B2 0.50 1.62 | 0.007 | 242 1.8 0.07
51l kX & B = 0.61 0.64 | 0.004 | 147 1.6 0.10
52 | = & 0.40 195 | 0.021 95.0 0.6 0.00
5 | = # & K =B 0.16 1.82 | 0.009 | 195 2.7 0.00
sl B OE v OB O% 1.99 | 21.81 | 0.681 32.0 3.2 0.38
55 | & 0B &% ¥ 6.67 | 60.32 | 0.83% 72.2 3.6 0.06
3N S S— 9.42 | 83.98 | 0.900 93.3 3.0 0.05
57 | o m  #® % 589 | 56.63 | 0.844 67.1 3.5 0.08
88 | Bl Bk & 7o 3.08 | 28.81 | 0.401 71.8 3.4 0.34
| 59 | # i ) 451 | 4010 | 0.684 58.6 4.5 0.1
owlxr & 9w % 3.05 | 24.52 | 0.417 58.9 4.4 0.04
m| &l | & K O BOE 3.1 | 2572 | 0.424 60.7 5.1 0.03
e |m = & 2.22 | 22.20 | 0.383 52.0 4.5 0.05
w8 & T = B 2.15 | 18.30 | 0.285 64.3 5.6 0.07
Wl | K o H OB RO 0.82 2.27 | 0.072 31.4 5.8 0.07
% | 65 y ® 1.12 570 | 0.093 61.2 35 0.07
6 | 1B 5 0.45 1.88 | 0.028 66.7 3.7 0.02
7 | a2 o % Kk ot M 1.01 9.63 | 0.191 50.4 4.5 0.01
8 | bt 0.19 1.56 | 0.031 51.3 3.2 0.00
Q| mw & & F o 0.52 7.00 | 0.0%8 | 185 2.9 0.03
0% B O® i 0.75 6.22 | 0.078 80.1 3.1 0.01
N = ¥ B # #® 1.33 7.056 | 0.172 4.1 5.2 0.33
720 &FF 0 % 4wz 1.51 1.34 | 0.024 56.9 6.3 0.01
AR E . 3.77 | 30.3 | 0.33% 90.2 2.3 0.02
M 5 7 7 v o5 B OE 1.73 | 16.93 | 0.290 58.3 4.6 0.07
751 % % v 2 v @ F 0.18 1.32 | 0.023 57.1 5.2 0.01
76 | #k 3 i 0.2 1.45 | 0.027 53.5 7.3 0.04
70— o W B % 1.02 256 | 0.022 | 120 5.5 0.03
78 | th B 0.17 1.25 | 0.024 53.0 5.2 0.07
79| 8 B o R 470 | 42.37 | 0.405 | 105 6.0 0.12
80 | % H B = i 1.82 590 | 0.029 | 197 7.6 0.01
1 | X B | o 0.24 310 | 0.021 146 34 0.01

B3 Ak b PHAEL
ARSI DN 2 Db HEDSN S, Z DGO H ABBEEE <. 2 OWHD A X

BB T Ch s, B3 dESHITH T 5C0, HeS, NHai
EWKEROSBC I D ESELRERLUTV S, (Ellis(1971))
B3 13260°C DBATE, REDB FTHERLSRO H A BB LR
%o :

BT BT, ZLOBEARESENIZdDT (
200~300m)  KREBFEBKZHFDIRNIFFHBE S, BKIZE DD
METELTORY, ULt o Ty K3 0H—#KRA» LS8 L

KAEZ PO N ARE L KEKOSHES & OBIR2 BT ©
s s mEw B AT ADRET L. b, BIRFHIEEE OB ILT A X
% piea s RV EZNDIIKELRDAEB D izh otz W05 L EiRIBZ 5T,

8
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4 FFOESHDOCO2E

T

CO, in steam

H®5 SIFOEKTON 2 EELCO2E DG

201

CO,m mol/ HOmol

(&) Myoban-Kannawa-Kamegawa

® : Myoban-0gura

@

CO,m.mol/Hz0 mol

=3
o
T

N
(=]

XU

gas in steam,wt %
(b) Hotta-Kankaiji-Old City

o

<
T
.
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(=]
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ore® o
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gas in steam ,wt /.

ZRIECABEL TAE U EKED D DI H A WAH
ZNX5Thb, COTERBH—BEFHRI ¥
5 4 BEKENE , Sh—REEBR OBKRD
b DIH ARG IS bS5,

3.2 AAZRSHOCO;

iﬂU%szCOz&HzS%:{\ 1 =P OKIEL RO,
ZNEFNOI ) T VETERERR UL BIKTO
COz BORNMEK4IKRT, CHIC LB E, R
b B A — B 0 %  RE—/Ng—gkin— R
By, CO N ARG DR T—FDEE
A THBEPDL, BRTON ARG E COz &M
WCHBIBEDH B 72A 5 EFRENAMBE 5 ICRT
& 5 i A8 5 K R AE DD IE RGBS R Hs
Hrow (B5b) . WE—/Ng—gkih— R R
K 62x»B% 0 (M5a) o UL ULILSBET
AUTBE—/NEHIX 72 EEK 2 b RV ER RIS
WTRIERFIOBEELD b, BKRTIEE - TTHHA
BB Dh s L5icHZ 5%,
BB O EE b CO2Eid 84im.mol/He
Omol? 5 0.54m .mol/HeOmol FTh b, Bl
A—EES5HReE2NThEd, CORROITO
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gz £ < @ CaCOs BRIEEN TV B, DL i, COMX THERAK % & uE MUK CaCOz D
HBEZEDF S TNBAL TR AL 2WE - T %,

¥ 72, B CHCOs £ VI E)ICH o oM D BRI N TTH Y, HMRBEE OB T
DMK 7T IR S 1., S —&)N R i RHEhgn o, Bl A—aEr X o g Co %
Wb Thsb, HCOz1CO % ALK EMBEEEDRISIR I VELTZbDTH b, Z LTHIFIHTN
BT 5 IREKHOHCOsDEEE S IR H—EIE5 X 2 5 OCOBHOEY FRR LTS ER
AZ&5e

3.3 AARSHOHS

HoSOEH R 3. 2m . mold 50,0047 . mol/Ha0mol ¥ TS » T 355, M6 wwid & 5 wchF
DHREL, EAT A O2NTHSOEEFRIBWDS LTV 5B, F72, HeS OEWIELA LTI~ THIK
PRELRIVESRTH 5, HEBMXEYRLSOSHEYVE L, BEILLI A VOBELIRLNTE
HHSR B3 L Uy BKBRO DD TIRAA L BENEREL 5his,

3.4 HABESHROCO2/HeSENK

HARSHDCO2E HoSO N HBZFHBE TN 7 DX 51z Y B THEESD AR ZG TV b0
& ZWREN SR T T ZORBIRERARELLZIBHMTERETVOENZIVOMRIEL
TEYBERIZZ0HBEV. —7H. | HE—E8RFMRKIE Z O hbhi—i i K CHE—/MN—giRiX
EIFSERER LTV 50 COo/HaSDOK/NIRKROES. ZOpHEBEGSH S L5 2, H8

E8 gtk OEykDOpHE Z BEELE LT < B EKDOPHE ZLK M DCOa/HaSHs & ORIR7ZH
DA 2 hDCOz/HaSth e R .

PHBE 72 312N COo/HoSHMB A LRI A EDN 5. C

o DT E, BT AEBKRRDOEEN 2 25T LT COz/HeS

a0l . EHET i, Z20oRKOpH @ UFZ v b YRR L
. TVBERAD. SHMHMX CBERE PV ) REVBELT
oS . 0B, CRRERD COo/HeS BRI BIDTH A, —F
* HEAROF D COp/HaSEAMSVERTAT, L& AFEH
100 . —BIEFHIX T, BRI THEK R b b O hifbRKRR
- DA DHDH 5D, CO2b%E < CO2/HoSHZ BT E W,
o . COT & FIEEMK T TR O RPHAKRDH D &
. ZRUTE Y, SETAB—/NE—Skin K i iR & 15 R 05T
ET A0k, MB—B¥EFHEK i e FE LT O Ric
PH A THH5,
—fBiT ., MM CIEE N A % AT L2154, COo/HaS H
ONENR, WTFRKZEINERENY— T 2o GRRCREDNIZDDE SN TS (Mahon
1970) » HiFEF TOHEMNFEVWE, COclh UHSHBHEEBE SN EZNETHA 3. LU, —F., BIF
HIX OHEME CR 8 ORERN B EBHAD RN LTIV I I ETHIUE, 2R bR LTcK
ZEEH® CO2/HoS &N C &ML NTE Y, RADHBME TCOES N 2D XL hCO/
HoSHBET L. 1) 20BEN AT TEKZE b 256 QRS G ., 2) EMoHKIXTRE
Tz PN UFM I WTH B, ERAZZ) Thbo
3.5 BHEAKPONIEF
FAE=XRT v BRBERLRPTVES THE0 5, b VAKPIR TR S S DBZ T NEUAR, B
BRERC R BN ENTFREINS, B9 eNHy 04T ZRd b, fRA—BMEFHXE 7.3—2.9ppm
LEBRETORN U, BB —/NE—8HR—REE T7.4—0.0ppm & KEHIMD TH 7 {CO2L
RUC B2 RUTV S, COLEBRMEA—EREFMXIEBRBICET C2ER L, Hek7vx
vy ANNDE S IFVFEHIEPTTNHGEE . CNoRFBRYONFECLEbDERDLN S,

T
L]




9 BIFFOESEEKPONHE

3 W\ N\

[Ammonia in Condensate]
G4

—4., F dBRoREKCEDnizde (FH, 1971) . BRESGEKC DR BN T 0o
BEBICHolzeo Z UTEKMICHHEEED ABRIIR SN TLIN,

4 BHOEL

B2 OSIEDIELR AN ADATHRERP SO X 5 5iH%2 2 2L EMNTE B,

1) EH—EESHK & HE—NE—R—TREREBX & TRBEROME AL N EBRHENS
Tichh, BEROOHRAEEE. HABRSHO COsil L OB Kbho NHaE 3 i A—EiESuX
DOFBHELASELEENTV %,

2) A RS H D CO2/HsS Hitd i A—EMEF XK BRI K Sv otk U, PRI —gkis—IR
FHEBRIZ/NZNOPERIVOITH HFRHBERLUTVS. BKEHEST BRIV TIE, B
KOPHECO2/HoSH & DSBS A MMM H b, shEGHX TEMAER  PHRAEREPEE LT
205, 22U T 5 RIIEEN ZE2AMTNEETETH S, Tz, ME—HEFFHRKIKE, v
HEORERDPFEALZOCONEEI RO CO2/HeS b HMHTE %,

3) BAKRTE LT, HKOMBENFTHERENS, ZORKIZEZHVORERZHE TR, KO
Na OERECCaDBEEMNL, HTOZDEE CTHEh 5CO0RE2HFE T 505 (Ellis, 1971)
ZNEDMIEE D o EHMTORENH o 1chECWMET S o, A—TF I Vv—T %2 THKOR
B, pH it X b ESBRA ADBEABET 20 EBED 2 27 VERBHRENTV . —H., #&
LR THEITOBA» ST ORERCIRERIERT 2 FE: b SN T Y, REFEL{H#HESN
ATETHbo

(&b K AMFEBEO—PB e BN /20 Te R BB R BENEXCEHT 2, )



S

Ellis,AJ. (1971) : Bukoiizkibs:, Wz NO.27, p.45~59

TEEMT (1952) © HIEARERBRMIEREES 14, pao0

Mahon, W.A.J.(1970); Chemistry in the Exploration and Exploitation of Hydrothermal
System, U.N.Symposuim on the Development and Utilization of Geothermal Resources,
Pisa. V/4
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JUEE « Ki/\T X
B’ OBKOMWME RS

TR RIRREWITRD  RRESER

)

1 &

KoyBEE, —EHIXEEARB b, FUNOBIRE BRI N A E LB, FERE SN 5
e CEFEEH U KLEEC, 20BEOAED . SBT3 08, B, WHE sy
CHBPEZTHARE TV, CNHORAROUR ERIZCORR PR COMEZE HHRYIE,
ISR E R, C ORI BF S MBERBTFLET AL ER2RR UL LN L OFABEILEINT,
KEMHK, 05205 \THMX CHARBEHOH AL SN, RESREIHVELROEKEH S
THEH U, B, 20—RERCRBMEIh, BECRERRHBOTIHMPEL LETL22H
b, AKX OHAKEIBRED—&ERZILE o T %,

KREATEMK g 2 27K RBXPIELFORLHII <, 1000micELA LT 5 K-
v 7EE, B, BHEEEBSNOREN S KLEOHALIIETH 58T, SN 2RET 5 HERBE
KIZELZZ Do B0 Ty {LERSD SAIEAED . BREOEERTH S T B3 MW, HEEKICE
HOWE, KAZMATORETHY, BREKIROLERERUTND EERX Do TOMMI, T
SPA O BBRS I D TSN AR PRSI B BA 2R LTV 2T Th b, AR
L COWBRSCER U, 48, ROMHEZOB KR, b ERH K1 JEBXEEAKOERS

(ppm)
AP ORBHESC OV TRV 12 o THIERERRICES cfﬁl Cl' SO, HCO,
LIz DTh b, o F
2 % ﬁ é % g 100000 100001 .

10030 10000~

BEK, 1) Py AV&RER, 2) ~aryv, 3) &BTE | '
AU TR 28D 72, MEBRSCOWTESET 5 LT, £ T L
BT 5 C BT RV HEOBREHTH ) Y | I
BERSES LOKE E o TOBRP ULE LETEb T 5%,
HEH LI NEMK AR O L b FEOOEAK T2 - T
X725, ERAEESEDREN R, FED1972¢E2 ATk
UizRE75. 85, 95, 1053, \TH3%, 65+,
19704 8 HicAK VIt ATIR 2 B3, 197011 BOATE 15
FROWTE T EUOR | g 3, W, BROPETHE IOV
ThHhHE—DOEB 2 H Ulzo

WTNRDE 1 KR 2 &5 K ERAKRBEOLZ Y EEREDR
BREHY . FHSEBA A Y CEF P Y T a Bl 4> TlRIE
#BThs, pH WATIR2EVEM, 3 50HmEEkk, HéE
PRERE, AL RTE 7ML VT, Co pHOB NS | : T\
BOWEILERD I bRHFCEBTHROERPLERTF 2 KRsEA

o~

)




£1 NEBRAKOTIERSEE (pHAR { #4603 ppm)

* B A T &

7 8 9 10 ] 2 | s 6
pH 8.3 8.3 8.4 8.6 8.25 3.4 5.1 6.9
Na 890 770 850 1050 1450 1140 1270 1380
K 118 108 128 129 259 235 245 280
Ca 9.1 13.4 8.9 11.9 3.3 26.4 5.5 6.2
Mg 0.020 0.09 0.142 0.022 0.005 2.800 | 059 | 0.297
cl | 1330 1210 1340 1660 2510 1930 2110 2260
HCOs | 64.4 70.5 67.5 88.9 54.0 0.0 9.2 15.3
sos | 240 350 185 150 133 240 49 90
Si02 | 530 590 710 680 1020 670 980 1050
HBO2 | &9 7 89 106 129 9% 128 152

TEHERTH S, MUTREHIOVATEHOK, v Th 15, 35, §EMWCUEERRE . HT
MEORE &2 2Na/KHH/INT, SiOBENBRKTHACEBATEIE, 32, 6SHBHASE
HEUTIF#ERCERRUTV S, 20M, 74 Y +HCa, Mg4 B, 20ONak O, Mg/Ca
ZNENBNIVCERLHBO BN &b LN LRBHOMT COERPEMNT, SRTHEC &
D—HOWRICR, LTV ) ERCEIRS SBHEL, ZORREHP LTV, Mgid/\THE2
SHEBVTHEECDIEL, BEALHETLREOED » 5 CA S, KIEPTHRADD Mgt LT
ﬁ%m%ag%ieﬂé%ﬁwMgﬁ%\ﬁﬁE@f%%ﬁ@(M@ﬂHﬂzvﬁebgﬂ‘%@ﬁ
1Z25°C T 102, 40°CT10™°, 190~300°C T10%°~10"" & IBEDE WG ¥ Mg B4 U, pH H3EL
BEBIMUT, REATHERAKZELT, ENSMEAED T ELHHALTV 2, ¢k
BoKE b BGMOTE 2 EZ D L EZAKDDILERS DRER, EHBCOVTOZEETHRA S~
SBEHLETH 5,

2. 1 PrHUEBIHE

HKPOTNVHIE&EE LTI, FHRSD Na/K difiicli, Rb, Cs DS S NS THETH 2,
LN DR BRERTENSTC L o THEMRAE SN, N7V I I &BIRITEHEBOEE
F—2 NEBREKDOT VA ) EEBEE (ppm). BEFH. BTEECC)

(’;%%%%Nack DKMEDE BT 5. Na/K id/h8 80, FEELED L BLOTHS

X &= A T =
7 8 9 10 1 2 3 6
%é{ Li 3.6 3.3 3.8 4.4 11.3 5.8 6.7 7.7
;g;; Rb 1.86 1.88 2.27 2.15 5.30 3.50 4.46 4.95
E Cs 0.84 0.78 0.88 1.05 1.60 1.15 1.54 1.68 |
F E Na 890 770 850 1050 1450 1140 1270 1380
G = K 118 108 128 139 259 235 245 280
& Na/Li 74.4 69.8 68.5 71.4 38.7 59.5 56.9 54.1
T Na/K 12.8 12.1 11.3 12.9 2.5 8.2 8.8 8.4
Na/Rb | 1780 1520 1390 1830 800 1210 1060 1040
k Na/Cs 6130 5700 ° 5580 5780 5240 5730 4770 4750
#H T | T Na/K 218 225 233 217 260 284 * 272 280
i E| T SOz 228 236 251 248 294 246 280 287




B TIX 2O €, Na/Kis 5 #E U2 RE TNa/K. SiO2B s b e Uz iREETSiO 2 5 U
OB BT Na/K, Na/Li, Na/Rb, Na/Cs 3 2L Lo
ITFEAENIMIBOSADOFELGT Vi ) EBREFRZRDTE Y. %ﬂm;atﬂ%kME(ﬁ
418 TNa2.5%.K1.91%.Li 10ppm . Rb110ppm . Cs 0, 59ppm“C%Z>o Ch b U TERTNa
& OEFHNa/K Na/Li,Na/Rb Na/Cs 13 2 ¥ 12,23.755.844,370,000 TH h £ 1% BK TORE
TRF e g 5 & BuKOFEERT Hid Na/K 10,5, Na/Li 417, Na/Rb 1330, Na/Cs 546072
5 I T K< Rb<<Na<<Li<CsODHiz #/Kh ~DEHBERAIB R E < T2 NUEZ DIFIC
HAKANDEMEENBE LTV S, € CTRY W 1280k ORI i B CRMORE & OIS TE
LHENIZET2B23, PvaV4&BOARLT, hOnBRIBATESELITHD. K&
Rbid 4 A vibF vy » vD3IZNFN0.75, 0.67 LD 7w I nRICH<STHRELTE D, L%
2526, Bk & B A O EEBA TR LB R & 5 & Bbh s hs, EEEOHKH ORI
ZNCB 12 DTh B, BEROBVK, ATE1, 3, 65 TENa/KHIM/D IS, Na/Rb /b
3, R K BEEOLFCX Y BRERZHBNTACLRZRL TS, NaPADTGEVERTLD
ERECEET AHIME K, RbicBR63 Li, Csicd AbNb, 230C HigOKRE7. 8. 9., 105
£280°C HIBOATH 1, 3, 6523 &Na/Li, Na/Cs iz 6 icliF TR & <. BRERTI
Naww e TLi, CsHBd VBT TV EWT D, SIRTE Nak b7 v 1 ) &BV X WV BEEI
BT A, mdhisE (Na/NaPADO 7w 7 I 4&B) BPEIRT/HI 2 C LB LM, |
TENDVEHIRTOBEOBMELRKEOMIMELH 2HETH S, ER (230CHIHR) &Eik (280C
W) COBERHET ATD, KE7. 8. 9. 105 ATE 1, 3. 65087 VA )&BOFE
BERBERD, ZNEFRORLKELDOVTE D HATHEBICHT 2AFERNE 2RO, (GE3)
A\TE#HXEABCH USROS, 8K U E Sk e LI Tl shicE e iz o T
WA, 2N eEBRCANTIATEREBROGWREBX L Y 7 v ) TROBEEEV. ) TOB
ATE2 SHEE@ETH Y, Z2010DIELE Bk O LEHEEH B SN RIS 2T O THIA
UTto HEDO LD LRIBERTOBITHUER, WOk A EROBEA X H A x < NaCs<tK<Ti
~RbDJHICKEL LT b, 2FH, HEDOLKIEFE, HERTOEIDOILHKEEDEMBLIKE <
BoTWh, LOWMBZHATIACEKERDBAAVIERT vy » VBE LN LEF FHE LN

55 ET BB YERENBEM TR % 5 sz 7 g o 0BEATE 1. 3. 6207 v ) SEFEY

RIS mdHd U, BEE, ¢ %%(pr%r?)c&ﬁ%@ttfbm‘%ﬂu? St ENZENOES
=
hoDLRPHE LT 285H%%E
2T, BKE LGS ETEF VD KEE7S 8 95 105 [JVTE 3. 65 | HEREEMRED)
WTEBHFEE 2T 5 T ETF Li 3.8 8.6 2.37
B UTEI NG, WK OWTIE If{a ?Zg 1?2 ;i;
ﬂ?KmfaBKiOTﬁcwio RDb 2.04 4.90 2.40
BRBDIDI SOBRERD 0.89 160 1.81
Who . Na, K P4t -
Tﬂé birb é, %ﬂvﬁ TNa /K 223 271
BARCOVTRELZRNFNT — | 1, 241 267

2B LNTHENL, C Dk
KﬁT$K%%KWEPE%KOPTﬁEﬂEﬁﬂ%%Kﬁ@EGT SBICEZFZE LTV %,

2. 2 nobUE EL)

F oML, F oAU st Cch s C L 2FM LT, —HEKD» 60 LS EOERE
DEASNTERIY, BaTEFEDF V~b®ﬁ%¢%@,@eﬂﬁﬂ Uiz ALC*‘*‘” (F—=ZA4FeTw
Ty I VE) BRWICEREVSHEREINEEICE 5. EH LD COFEEHN.



£—4 NEHRRBEKO vy vE4EBE(ppm) & ETH
N = AN ER =

7 | s 9 10 1| 2 | s 6

#% F 3.73 4.38 4.21 4.06 5.43 6.80 5.82 5.02
2 Br 3.45 2.55 3.06 4.47 7.83 5.74 5.65 5.36
* I 0.299 | 0343 | 0.276 | 0.460 | 0597 | 0.329 | 0.574 | 0.574
cl 1330 1210 1360 1660 2510 1930 2110 2260

. Cl/F 191 148 173 219 247 152 194 241
- Cl/Br 870 1070 1000 900 720 760 840 950
clyI 15900 | 12600 | 17600 | 12900 | 15000 | 21000 | 12200 | 14100

b Br/I 18.3 11.8 17.6 14.4 20.8 27.7 15.6 14.9
Br., 1% 5 v THL LT BrOs~ . 105~ RZEZ 205 KI RNz BEE Uiz [o % F 4 Filk Y —

FTHE UL, Br, IOEBEE UTREDEHZED CO B FERA A vEBELETHD . 2hFN
DA AV UTEBATRSEZ b OEB CHEEMR2HE L, HECETE2HFETHIM, BR
AT A, T4 4 v ERARKIREET S Cl BHERXS52, BNIEEREEEZ 0D
THRIRCRIIROFEBERIZEBEbh 5,
FoORSEIATE25H06.80ppmTh s, FOSHFEIHKMOBRE, MAEHFRRE TR
HThizh &<, fledial, ZFrh ) TeRR3VEENH AN, ChEFOREHWELE LT
ﬁ&WECﬁ%%%FECMF@HhMHMh%%iTpH%Eitﬁ$¥ﬁ®%%&i<~ﬁbf
ma LOCEDLLATE2EHFTCFEENAXVOER, BHPBETHACLPEZ S ETHBETY
Bo LOEEZF - X)) S¥HREZHBKEENE Cat FROWTZAZNOEHEL1E L
12 Ca)(F)2is 5144 vEZ2L bBEFFTNEI WV, K2 CpH &(Ca) B)2%R2 A2 EATE?2
SHBECERT CEET. HEERAC VYV THY, FORFLDGZ K2 VAPCHKALEZTHF
EDEPQﬁ&wE®ﬁmN®%%EﬁEg%ﬁﬁEkﬁﬁ‘ﬁﬁﬁiﬁ?émohf@?b‘mo
CLLETCREBMT 2B REEELT, X, SOz BEVHEMIGENE CIEEERBETMS, REAT
JFRKGFARED SIO 2fafilZ/mnd DT, COBEBMEL, MR ATEH2S5H 2R TRRU
(Ca)y(B)2 i b2, HF@EDOBRTIRBENEKL, Calls OBMERIREOMCaDBEHARDASVI
D IR THIIRE 2 227, ﬁ%mmu%mwﬁmF‘gmﬁuwmgLfﬁa HCOs M WRRT
3. F#Hakwiofﬁbb&éﬂéﬁﬂi?jt7&&%%@3& BT H —IBZ OB A
bN A d, LEEBEOHCOzRE CEEin tBbils,
—f e v VI IERUSHEERD b R ICETHAAL TH 5@
Al EoRalkRNI <L, BeFPAo narvizc ok )
Hefithe 05 i, —A, Mkhorarygg (o
BEEBE, ZNBEIEIELET, MEKRLICED )
TR e 50T Z0EEMOLRE—EDEFREFING L .
WH L EThHB, JLESHKRD N vy vETH Cl/Br,
CV/I1, Br/l 12 #h%n#900,. 18,000, 18FiTHLH DM
MixH s 50D, ZOBVLPEMNOBEKREZ §DEBEZXD
Nz, NED Br, IGHEE., HFOEEREHRIAE
BHE X D & Ahg b S, 2hECL % < CY/Br, B
CYIE UTIHARSWVWEWNZ 2V, 1 3 s -7 9 11 13
ILEMRK DCY/Br, CYI, Br/l kK, ZLEDZN

2 NEMXEKD(Ca)(F)Z&
pHOB#




EHNTHE Do Ny RRRTRS RERT 510bIZY, T IEC OV T I ER LR o R
AGV—1 ﬁw%E{%}ﬂwtoa AR O REBOZ AR, BEMMK L o Thay v 2HRES
ﬁf%%@&ﬁ%ﬁ«fwém ZOEEERININAT T VICONTO-PRED DI LT,
BEAKBPONT 7Y ORFIOVTER, KBIUT, 1) <7 <HK#&W, 2) KRERRIEE TS 25
WEITH 5. BAEKOCYI, Br/LidiKOZNEREZ UL BEADT, HREEZRTHHILER
SHD, v 2 REME UTHEHBETAATZ O, borvikzhd—H, BhdicA b TkEk
ﬂmew@&@%%tammu%ﬁ&bag%c@ﬁ‘menﬁmﬁﬁ%®m§%%m£E%§ﬁ
AHIBOCIEOEMAOSHHATE L ELTEH, THIMET %,

F—5 JUEMIREGK, WK Bl < I~ REONERO~ 0y v BT HLOLR

| nmsEakCEEE | x %ol B | </ REABER
Cl/Br 890 660 740 1,140
Cl/1 15,900 1,400,000 2,200 6,900
Br/I 17.6 | 2,100 3.0 6.1

2.3 &# B T %K

RAEKDCHEERZMONTOAHRBLBILEZEHD A5, BICHhZ DIEHE L. {5008 E%
SRTEEAE LT Mn, Cu, Zn, Cd, Pb, As, Fe, Ni. Mo , Ge »&A7, chbDE&BEIEZDINL
FNLEM N - T, BA, B, BSTResEHTr %,

BAILE @ — Mn, (Fe)
%ﬁﬁﬁ‘ﬁjﬁ: L Cu\ Zn\ Cd\ (Ge)\ Pb\ AS\ (Fe)\ (MO)
Hekn#E © — Fe, Ni, Mo, Ge, (Pb), (As)

B, BATHIERE, BHTREHIY, BSrHE4BE UTH £ EAPab UIFHE
LT3, REMEREZZ 51, COBMEICD o & o LERNSED2EZ0ES 5500, By
U CORFIRBRS b D TR/Z Ve BHTHEOE QWBEKINCIIEBRIEGcE h CEnT b, R
AOER%E D T TR ED S, CCTRINGHREBOREYE %Y BB R EDT

S Wik 0K A

Mn @ — KEKE FEFENETCERTHLEES b o TV 5. SERAKCEEDZEDSI00
THRESMEEERZSZX 2D THEREBzHIK La DFE 2 MA TR 6780

Fe : — BETBRECHETICHSH, ME LI EThEVEE A ¥ v EDO#KEZ2<D
IRV AT B0 EOREVBBRETH B,

Cu, Zn, Cd, Pb, Ni : — FFEIETHEITETH 2, —B2REVTHIGHESDS
Wiz, [ 5hOEEHER L5 CLhdis b, B, COHMOLBORMNEE UTR SHBT
Ztbhh TV aHkid, APDC & Oftfk% MIBK SUIEE T 57 vz ¥ ORI M U, EEE%
IS UR—EEEOD LB R UTHE L THET 200 i Th o0, ABIEOT 72 ERL
BEPELNT, N, HHOBICREY K TH 3 BAGBCHEDOTEED S % 0T, EHORR
TRE—RBC DN T2 528D o120 b 5 —20F R * v — b HlE (1 X1 ZChelex X 100)
PRV AIET, pH 23R Uz RS % GG U SIS ECE Uy B LIt B2 R Tl s
W R E TR T 50 CORERBATOBESBZERT 20V LNEH, R
RKC A EABATE . BLHENLOLERERT 20K COFER VIS

As | — BHTRTOAs 2 As3t KETLULTZOH, BHHEANRTKEL & $ HRET 5AsH;
RULFNUFAINATVBBOY ) vy RIUCEIN S 5. WINHEE As OFETHRBEZZ L



HELAEE TR 5,

Ge:—~TWﬁB%mi%%btﬁﬂmmﬁﬁ@%mzm&iékGe@ﬁﬂ%&@bik?a
PH, KeBNE T covIvtay e MATHEEET 5,
Mo:-—@ﬁfkm%%mxxEK?%/7/@7/%%?A%516&Mb@%dﬁ@&@b

MR 7 Fovichii s h, hEasEETs 3,

PLEDAHIEC & o THE U UEMR AKO I SHMEBEBRS L 202 BRE CBIE S b
Thro INLHBLBES ORBIZEEED b OBEMILE 5 & T 2RDBTENTH 5o BKEEEORE
BIBFALIEPCRE  OEBIAEDVHERIECHIBE LTEENT V3, LEHK DK %4,
RUTO2MARUEEOELBE B 60 T, HURLE GhEkLE0REEsE AGV—1)
TOFERE L CTRY B 124 Bic o3I AT 5 &, ppm B G, Mn 728, Cu 65 7+ Zn 112
‘Cd 0.017, Pb 35.4, As<<30, Fe 47,500, Ni 17.8, Mo 3.7. Ge 1. Gﬁibrmao D5 Hi
fTHCU, Zn, Cd, Hg, Pb, As Bkl UTHAET %o Ni. Mo, Ge b —#xbifbiys L
THEL, B REBREDICA A @IS UL, BHOZLOEBEBR LT, Vb 25 2
DWTAY Zire Mn OFAE, Fe ORI ZNERCHBER D o TV BEADE L. 2O
M Fe ity Rk FesOs & LTHIET 5 b Db BV, WEMK QAR IS WA L TG T
P& & BNMED I S SANET BOBCNTH B0 Xy AUEREOXBEW T L 508 % 7
D LHBGE FeSe OFEIMONTH Y, HMATILEZ BT 5 —BINISEEHY ETn o TV 5o T
DX 5T Fe i iaBgiE, B, BB Z2NnNTnbi ) OBFELET 5. —F . ZilEHRicix 170
prm BREDOSHEEINTE ), —BIEAE CaCOL D X 5 RHilEE UT, B IIBMTHEP Fe &
bR R LT 5, X, SIS DLBEOEN LISUROHFED M SN TV 5, BERICH
T, NLEMBIEH G EED GORAERBA T3, BAEIETIORBLOGERHTRERDOK
JEHIIC AT 2 TRESH b . HBEPCHEIN TV ASERBEMT O BLP BTV B L E %R
UTWa, X, BER, BdKBEREVSTZREBEOBRE S22, LROME. H5VEHLK
HOTFERZ BOMBIZ o T %,

CORIEHOBBREBOFEN 5, RREPOBRELHHT 5k, Mn DS OEBIc-o0 TR
W% BEI DL EBEETHILE 2R B, 2L TLN6OFMIE BKEDEIETHRAKICEIZH 3
NEEBOBHD L X5 ROVWTERFNVERZTISV, EEOERZKOBEAELRELL S R 1.

T IHERI O TR . EE Sk CuleSy, PUEEERSE ZnS, H#44k PoS, BEA AsS, Hekd
FeSa,  Willt= » 7 V85 NiAsS, WKL MoS: O 7 BIHATH 2, CHhOWLEBOMEIRE HE

#—6 NEMXEKOHESBER (pHEER < Eikdprm)

*x & N T B
7 s | 9 10 1 { 2 | 5 | 6

oH 8.3 8.3 8.4 8.6 8.25 3.4 5.1 6.9
Mn .08 021 038 017 068 | 1.6 252 A72
Cu 001 001 .003 001 .000 A0 001 004
Zn .a18 012 021 046 001 121 054 014
cd # & © x ¥

Pb 005 000 001 005 .o .0%3 000 000
As 1.41 1.85 0.97 1.31 3.20 1.86 2.55 2.5
Fe 0.07 0.05 0.03 0.03 0.22 | 3.4 0.52 0.11
Ni . # H © x ¥

Mo 038 040 041 044 071 .01 048 064
Ge 042 065 083 A12 150 060 156 141




HLTHBD, Z2NEBERANT, BRLLIZZ

F—7 BHERTHALY OSBRI ERERE

NENOWLMESEE bIRA Uz b OREE & (pLbbR < Stk pom)
Uize 0.1NH2504 | &2 # 7K |D.1NNa2COs
WHZHE, COBEARE1 %27 2R arx PH 0.8 5.0 10.6
Vit A 0. INH2S04, 357K, 0.1NNagCOgiz | Mn | 30.8 3.7 0.0
SVTZNEN 100nl% & b, BRHHER M ‘23;1 22-24 323 32’5
RIS IR Uico BB AIS, BUSIIC 81 | Gq | g ome 0,000 0029
ba3Niz&RERZ ZNZNOSTIRCHVER Pb 19.7 0.0 0.0
Lize ZORRET OLBREREBI As 40.6 18.7 77.4
LRI AV Iz Tk Ohic Cd i aE Fe 45.1 0.0 0.1
NTWIRAD, T IR 2 DIFERRD 12, ﬁi ﬁ; g; 325
mOE&BRRELUTHMAHE LTHFEL TN S i : .

DTHAH. Mn OB FCEB UL o120, i) 0BRPEHRINTE Y, WmeiFir
EBESIMIc S EOMOSTFE L, BKEDRISTER UL CERZRLUTV S,
— BRI RAS IR E T A D5, EE TN ) OIEHM R Az, MICHOERE DN
X, BEORIS

MS+ 2 H* < HaS+ M2+

TOF e
_ _8Hps ° aM2+
K= (am+)?

MIFFCNINTEDPLMbND, ams 2—EREEZLL E anes & (@12 (&LBEE L pHOBE
tioT%;vﬁmﬁ%%u%%@ﬁﬂhﬁﬁﬁwﬁﬁﬁﬁmiﬁtﬁéofv%w@%@OANHﬁ04
oo lEBTE, HeSOREBZORKIC L « THIDN, CORBOEM~OETE2 L DOz o
TWb, X, WHERRT—ROEBEE., 7V h T, 22

MS+20H~ & M(OH) 5 +52~

M(OH)s & MOp2~+ 2 H*
DEHISFIET, AX VT =AY MO22™ 2O o THEBTHL L b DB,

D ERZBREAND EEHEROMRE & EEICBRKCEENE TRED S, KO 2 POE R
S TE B,

) BECTRIZBRELL. M, 70i ) ECREFENDSIVIGERER

Mn, Cu, Zn, Cd, Hg, Pb, Fe, Ni
) BEE»D TR TV IETEZRICHEAL, B 7 vy Y CORGEEVPBETDZ T
¥ XAILER As, Mo, Ge

B OB MEROERENSEZ 5 L, ) OTHERIIZ OGP EBETCL (BT L LR2RL, i)
DOFLERXZNCMAT, PVAIETE Y T4 DR THEI I B ERRLTV S,

D i) 2NZFNEO>NT, ZOREZ 5D UEHEUIRNTH %,

) Mn.,Cu.Zn.Cd.Pb.FeNi: —W N3 BUEMTEEBRFEET 5. BKTOLEBRENENE
BCOBEMHBEL D REVCORBEHNEROSZMEOFREHREDVRIRO KEATOWILUGARLI DS
W ERE—DEMNET S, TOATERBTARBRERIITERVD, 20 pHicHd 2EHE
DAL — B SBOBEHIRIEE T 5 L EXEE2H5 2 Tb, Mn, Cu, Zn, Ph, Fe &
Dl PIe e —2Ths, B13—1.2.3.4.5) Mn U TER{LGL b EBEDF 28
RIRFELOT, COBAEHYE LT UREBETOMISBETRUIZETADOBELTH b,
Fe 3EBIE, BLY. WtB L SHaBTHET 25, H{igd o DM EEET 5 FEIER
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W53, Fe OREFEBUTE., BEOATER 2 SHTOMRME A4 7O 5 B b fkd
e FERE, BHO Fe GRIEBD TAZF VU, FHRROERZ LIRBTHMICHL T EHKTE S, b

L4 7 Fe DA DS BHE, 21b BN UVHSWTRERSO—HE L - T L 5. Cds
Nud kK EPOE RIS, FRICHFET S CERZP/HTEX RV, ERBRKPCIMETE 2o
2o & Uy REKFDCd, Nidsd » ¢ WMESZ CEETE TOHNE, BREREFALAZ— 2L 5
cau%%vﬁéo%\mm%%ﬁbfm5;5mﬁﬁ®~%m%m®01t7wn%¢@%&bﬁ
O3 AREEND S,

i) As, Mo, Ge : — EHIEBROMEAIX As, Mo s, BiEX Vs 7 v 4 VIETERIBHT 2T
B2 RLUTO %, GeDIEMERIZITZ o TV, LRIKE UL TAs R Mo LHULEH%2RTC
EWBETE %, EROBEADTOLNSDLEBOBREREIER, K5, ATEHEST THIZEE,
BEEHEBROBRIEN T O TH B, —h, HEEO pH Th-oTIATROAFVBREL D
BETHICEEEBESRERZ LRV, (R4—1, 2) BEADOEHFEIRE LTHEAVIRES
N5 Cl toBiReAse,. ATEH2EH2KRL E, £E— Cl il s EMHEANED b b,

NS DEECBRETORFIREBIHEMTROEG A A Th s, BHYATEA XY 7410k
DT, BREFLETLAET, NTER2EHBALTEZLE R 80, &T, Cl LOEHM
@Mﬂﬁﬁﬁ?&(%ﬂmﬁ%hé%%?%éoC@%%®ﬁ%&b1m‘Ch@@ﬁ%®ﬁm%ﬁ
WRHE A Th B Towic Cl & —##itw Feh b S NIz & T 23BN S 255, —F, WEIZ=
1~3;§VP®km%%ﬁot@m$%T‘ﬁﬁ%ﬁ@%“ﬁﬁMbwﬁﬁﬁﬁﬁééct%%b
TWbe, CNLEDIEREPE, 7VATETRAX Y T4 LTCOBEBRZLEDE, Cl tIT
TV TV ey 7 AR o TAEMEI IS 712D 3 Mz,

3 # W

REMSFEREKTH 2 NEMRREH HKIC S E N3 ZHERS T, BKcBENsBEFDO L
2% LTWh, #OELEERZARTVIISET, BKPEETHACE2HEMLT, EROER
IO IFBRAFELTV S, X, 71 I UV AEDETHNa/LL, Na/Rb, Na/CsidiiRiz £/Ah 3w,
FREZTCNOGDTEDOR. 7 M) VAL OHIBMBROIERTELZ D S %,

NEBFUTRRERFE =400 Cl BN oy Third—HicBE#dTs L5151, Cl OEN
#HATRE, Br, I, & 3 ELFHET %, Br, IOEBFRCIORE & e, BT ~sMETH
AH, iU Tk CaFe RO RIREZBATELHXADH S F 0,

NEMR O A8 5§ Kl Tk, BEOTLER % 5 R UL RLSESLIE S FEL TV 5,
b O Z oD o o T VIR E |, FEURFEKTO pH T 2 RE A X — 23k U
TEH, THhEOHIGBAKPORELBILZOREEE LTOHS Xt sV 24 FDOKRIVT
EDVBEEOND. LD HAFY P=A & UTEHT S As, Mo, Ge 3FRED Cl & ORH S B
WEHThhbo

BEbie, VA ) EBOERRBIRETZIED o TRV ARSI HR O, Hik
GO —IB R B2 S Mo K REEHEFBHRLER., B CcoFRCHE TR o LJUNETRERE
PR, BT, MBEBEO—BRAEV N RS E R R AN SCE BT 5. )
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ATE, KE#HXEKOERERE (1)
INTIRICB O 2 a0 P ORBRIESL» S
BTz Bk O B

mpxmEs b T % =K

1 #

it

ATEICET 2 EEEROR— Y v 7 TEB LA TOAEAKR BB CREBES ST eEkan:
THEANDH D, T 400m 00 o BB AE., BAE, v vid b, B, Z20MOEEigH
BHoTi ANV 2T A, 2T AV 2T A, AVT A WVETLTVA VFULZEDEREND S,

—H D ST ARKIIBERT, 7a—, FLIT A BV TAREDAZ EEVD,
FNY 2 T A, 2T AT 2T A, REESEDA 3D, TDX 5 T HADLFES D
BRI E BoKOBEE & 2 5 VT BHIRX TR EEOMBEESGKBE~ & BERT U, 2 0ORZ
m®M$&ﬁm§Eﬁ%gimm;b%ﬁﬂ%@%m\ﬁm%Emawﬁmm;bQbeﬁﬁwﬁ
KMER SN EHERE UL, L URIMIKETE 2B Z LTWD VY . UV 2OBRKICEAE. BA
BONAINV A PR BBEENH B, HEAIVY 2 7 AOBRERRED LR & Himd U, L4
AUREBCBOTOAERING ET 5251, COEMDOBHDIEIROIERERIET DI
U TH A EBDLNEZOT, SEELDSOLDEHFEERZWUEL, HTRBIAHBANVY T A
DOUBEOBHE» SHEE 208 b, BAKOBAL L >0 THBEE 21T - 12,

2 BREHRDSODEELCDNWT

ER DR 0.5er 2B U, B4 BOMFE 0% Ficis 5 X 5 Ke mMA—BRKER, Bikic
DT br vk F TR ERTEE UCEAAY 7 AEE (0.01N) X 2BHEE2T -7,
BWAEOHRMEZENSEAT.DMBT v =0 ABRRICE DM 2Tz o 1205, KOBA&EAEL—
U,

EEB@ﬂﬁkM@%ﬂmomr@k%ﬁ%@@&%ﬁﬂ;ﬂﬁ\%Ebf@mﬁEmB@ﬂu@
EMII0.04%BETH Y, SROSHEE gL, MEEZECENETH S, Ltk THAR
DSOLTBKEE YN » THIMINI D E BN S, XERDFRA EChidtgrndh b, it
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C1—200~300mg/kg HBO215~20mg/kg
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RWM OB R 4R &F
BihalE  MA4BE2H2 A
BUR 7. 8+ 9. 105 CREREE
HwEEW falfk MR REST KRI12C
pH HH8.2 HErEE8.3 ERIREWA330mg/ke HE1.0009 (20/4°)

CATION | . m.val mval% | ANION ng m.val m.val%
K+ 1177.8 4.548 8.66 cl- 1673 47.18 88.32
Na+ 1092 47.45 90.37 F- 4.045 0.213 0.40

 NH4* 0.400 0.033 0.06 SO42- 200.0 4.164 7.80
Ca%+ I 9.9 0.458 0.87 HaPO4— 0.071 0.001 0.00
Mg2+ | 0.174 0.014 0.03 HPO42- 2.208 0.046 0.09
Fe2+ 0.010 0.000 0.00 AsOz— 0.094 0.001 0.00
cuz+ .|  0.019 0.001 0.00 HCO3- 70.52 0.156 2.16
Mn2+ | 0.008 0.003 0.01 HS- 1.494 0.045 0.08
Al3+ 0.008 0.001 0.00 BOa~ 9.566 0.223 0.42

: HSiOz~ 30.21 0.392 0.73
Si0g2- 0.009 0.000 0.00
OH- 0.027 0.002 0.00
Tota 1280 52.54 100.00 Total 1991 53.42 100.00
Total ION3271mg
FRE ACID g m,mol GAS g m.mol
HAsO» 0.997 0.009 HaS 0.107 0.003
HBO2 102.8 2.246
" HsSiOs 9%1.8 12.32
BEGE  4336mg BE 4334ng
BE SrUEBAER a7 JLKIERPE
=V
AR EF48FE2 A2 R
BR 35, 65 (UTEEZE
MBI ElEsE MK ERR REISC KIR10C
pH Bl 1 WERZ6.05 HFIRGWSIO0n/ke HE1.0017 (20/4°)

CATION ng m.val mval% | ANION g m.val m.val %
o+ 0.001 0.001 0.00 cl- 2249 63.43 96.28
K+ 263.5 6.740 10.19 F- 4.862 0.256 0.39
Na+ 1356 58.9 89.16 S042- 97.50 2.030 3.08
N4+ 1.340 0.074 0.11 HsPOz 0.719 0.007 0.01
Ca2+ 6.400 0.319 0.48 HPO42- 0.178 0.004 0.01
Mg2+ 0.363 0.030 0.05 AsOz- 0.003 0.000 0.00
Fe2+ 0.044 0.002 0.00 HCOg~ 8.322 0.136 0.21
Cu2+ 0.019 0.001 0.00 HS- 0.310 0.009 0.01
Mn2+ 0.193 0.007 0.01 BO2~ 0.100 0.002 0.00
Als+ 0.023 0.003 0.00 HSi0s — 0.331 0.004 0.01
Total 1628 96.14 100.00 Total 9341 65.88 100.00




TotallON 3989mg

FREE ACID ng m, mol GAS ng m,mol
HAsO2 4.476 0.041 COg 31.59 0.718
HBO:2 137.0 3.126 HsS 2.809 0.082
H25i03 1341 17.17
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